



چهارشنبه
۱۴۰۰
۰۹
۰۴

صبح امروز

خراسان رضوی

**تفاهم ایران و آژانس برای
ادامه مذاکرات**

۲

افزایش نگرانی ها از بازگشایی مدارس

کروناپی که سر کلاس نشسته...

۴

هفته ششم لیگ برتر

**پرسپولیس با هواداران
جان دوباره می گیرد**

۷

رئیس اتحادیه طلا و جواهر در گفتگو با «صبح امروز» خواستار شد

حذف مالیات بر ارزش افزوده از طلا

۳





بین الملل

بنت: اسرائیل در محاصره موشک های ایران است

نخست وزیر رژیم صهیونیستی در اظهاراتی ضد ایرانی گفت که هر توافقی با تهران حاصل شود، اسرائیل به آن متعهد نیست.

به گزارش ایسنا، نفتالی بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی امروز (سه شنبه) طی سخنرانی در کنفرانس امنیتی در دانشگاه ریشمن به تکرار ادعاهای خود علیه کشورمان پرداخت. به نوشته روزنامه دپیعوت آخارونوت، بنت گفت: زمانی که من شش ماه پیش به دفتر نخست وزیری امدم از حجم تفاوت ها میان لفاظی ها و اقدامات واقعی متحیر شدم. همواره گفته شده که اجازه نمی دهیم ایران به یک قدرت هسته ای تبدیل شود اما اکنون برنامه هسته ای این کشور در پیشرفته ترین وضعیت خود، بیش از هر زمان دیگری در گذشته قرار دارد. وی افزود: ایران در طول یک دهه گذشته با موشک و نیروهای شبه نظامی ما را محاصره کرده است. ایران از راه دور به ما آزار می رساند و به ما صدمه می زند.وی که رژیم متبوعش تنها دارنده کلاهک هسته ای در منطقه به شمار می آید در ادامه به فعالیت های هسته ای کشورمان اشاره کرد و مدعی شد: ما هرگز اجازه نمی دهیم که ایران به یک قدرت هسته ای (کشور مجهز به تسلیحات هسته ای) تبدیل شود. هر توافقی که با ایران حاصل شود، اسرائیل جزوی از آن نیست و به آن پایبند نخواهد بود.نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین گفت که حتی اگر آمریکا به توافق هسته ای ۲۰۱۵ با ایران بازگردد، اسرائیل «آزادی عمل» خود برای اقدام علیه ایران را حفظ خواهد کرد.بنت ادامه داد: شرایط کنونی بسیار پیچیده است چراکه توافقاتی با بزرگترین متحدان اسرائیل صورت گرفته، حتی ممکن است مناقشاتی با این متحدان به وجود آید اما اگر بازگشت به توافق هسته ای اتفاق بیفتد ما با آن موافق نیستیم و به آن پایبند نخواهیم بود.
برجام برای زیربنای دفاعی ما مثل یک قرص خواب بود و سبب شد که اسرائیل کمتر برای حمله آمادگی داشته باشد.این مقام ارشد صهیونیستی در ادامه ادعاهای خصمانه خود گفت: اما اشتباهات گذشته را تکرار نخواهیم کرد؛ زمانی که توافقی هسته ای ما را به خواب فرو ببرد. ما آزادی خود برای اقدام را حفظ خواهیم کرد.



اذعان یک مقام پیشین صهیونیست به

بی‌برنامه بودن نتانیا‌هو در قبال ایران

رئیس سابق رکن اطلاعاتی ارتش رژیم صهیونیستی در کنفرانس خبری اذعان کرد که در دوران بنیامین نتانیا‌هو، هیچ منظره راهبردی جهت مقابله با ایران انجام نمی‌گرفته است. به نقل از تایمز آو اسرائیل، آموس یادلین، رئیس اطلاعاتی پیشین ارتش رژیم صهیونیستی روز سه‌شنبه در اظهاراتی در کنفرانس امنیتی در دانشگاه دانشگاه ریشمن عنوان کرد که بنیامین نتانیا‌هو، نخست‌وزیر پیشین رژیم صهیونیستی طی دهه گذشته شخصا و بدون هیچ‌گونه مشاوره‌ای درخصوص ایران تصمیم‌گیری می‌کرده است.وی گفت: مسئله تنها به یک نفر خلاصه می‌شد و گفت‌وگوهای راهبردی انجام نمی‌گرفت.این مقام صهیونیستی در ادامه عنوان کرد که توافق هسته‌ای از پیشرفت برنامه هسته‌ای ایران جلوگیری می‌کرد.وی با بیان این که اشتباه در سال ۲۰۱۵ انجام نگرفت، اذعان کرد: این اشتباه در سال ۲۰۱۸ رخ داد که آن‌ها (آمریکایی‌ها) در آن سال‌های خوب از توافق خارج شدند.دولت آمریکا در دوران ریاست جمهوری دونالد ترامپ رئیس‌جمهور پیشین آمریکا در سال ۲۰۱۸ از توافق هسته‌ای برجام خارج شد. همچنین رویترز گزارش داد که نفتالی بنت، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی نیز در کنفرانس امنیتی در دانشگاه دانشگاه ریشمن مدعی شده که ایران تنها پنج سال با توسعه سلاح هسته‌ای فاصله دارد و مذاکرات هسته‌ای که از هفته آینده از سرگرفته خواهند شد در کند شدن این روند تاثیری نخواهند داشت.بنت همچنین امروز در سخنانی گفته بود: زمانی که من شش ماه پیش به دفتر نخست وزیری امدم از حجم تفاوت ها میان لفاظی ها و اقدامات واقعی متحیر شدم. همواره گفته شده که اجازه نمی دهیم ایران به یک قدرت هسته ای تبدیل شود اما اکنون برنامه هسته ای این کشور در پیشرفته ترین وضعیت خود، بیش از هر زمان دیگری در گذشته قرار دارد. وی افزود: ایران در طول یک دهه گذشته با موشک و نیروهای شبه نظامی ما را محاصره کرده است. ایران از راه دور به ما آزار می رساند و به ما صدمه می زند.وی که رژیم متبوعش تنها دارنده کلاهک هسته ای در منطقه به شمار می آید در ادامه به فعالیت های هسته ای کشورمان اشاره کرد و مدعی شد: ما هرگز اجازه نمی دهیم که ایران به یک قدرت هسته ای (کشور مجهز به تسلیحات هسته ای) تبدیل شود. هر توافقی که با ایران حاصل شود، اسرائیل جزوی از آن نیست و به آن پایبند نخواهد بود. نخست وزیر رژیم صهیونیستی همچنین گفت که حتی اگر آمریکا به توافق هسته ای ۲۰۱۵ با ایران بازگردد، اسرائیل «آزادی عمل» خود برای اقدام علیه ایران را حفظ خواهد کرد. بنت ادامه داد: شرایط کنونی بسیار پیچیده است چراکه توافقاتی با بزرگترین متحدان اسرائیل صورت گرفته، حتی ممکن است مناقشاتی با این متحدان به وجود آید اما اگر بازگشت به توافق هسته ای اتفاق بیفتد ما با آن موافق نیستیم و به آن پایبند نخواهیم بود.
برجام برای زیربنای دفاعی ما مثل یک قرص خواب بود و سبب شد که اسرائیل کمتر برای حمله آمادگی داشته باشد.این مقام ارشد صهیونیستی در ادامه ادعاهای خصمانه خود گفت: اما اشتباهات گذشته را تکرار نخواهیم کرد؛ زمانی که توافق هسته ای ما را به خواب فرو برد. ما آزادی خود برای اقدام را حفظ خواهیم کرد.مذاکرات احیای توافق هسته‌ای در وین که شش دور آن میان ایران و کشورهای عضو توافق هسته‌ای و با حضور هیات آمریکا در محل مذاکرات تا ماه ژوئن (خرداد) برگزار شده بود، پس از انتخابات ریاست جمهوری ایران به تعویق افتاد. دولت جدید ایران اخیرا پس از بررسی نتایج ششش دور قبلی مذاکرات، اعلام کرده که دور هفتم مذاکرات ۲۹ نوامبر(۸ آذر) از سر گرفته خواهد شد. ایران تاکید کرده است هدفش از این مذاکرات لغو تحریم‌های آمریکا است. دولت آمریکا نیز گفته آماده مذاکره با حسن نیت برای رقم زدن بازگشتی دوجانبه با ایران به پایبندی به توافق هسته ای است.



روایت سفیر یمن از تلاش ها برای کشاندن موضوع یمن به مذاکرات ایران-عربستان

سفیر یمن در تهران گفت: هر تهاجمی در مورد یمن که بدون حضور یمنی‌ها انجام شود، بی معنا است. «ابراهیم محمد دلیمی» در گفت وگو با ایسنا در مورد اخبار منتشر شده در ارتباط با عقب نشینی امارات از منطقه «الجدیده» در یمن و علت این موضوع گفت: امارات به عنوان یکی از طرف های اصلی جنگ علیه مردم یمن سیاست فریب را در پیش گرفته است. وی ادامه داد: امارات پیش از این نیز بارها اعلام کرده که از یمن عقب نشینی کرده اما کمکان در امور یمن دخالت می کند و دشمنی مستمر خود علیه یمن را ادامه می دهد و بخش هایی از یمن به ویژه جزایر سقطری و مینر را اشغال کرده است.

سفیر یمن در ایران گفت: امارات باید بداند وقت آن رسیده که سربازانش را از یمن خارج و کشور ما را ترک کند. امارات ملزم به پرداخت غرامت و جبران خسارت های است که در سال های اشغال و تجاوز علیه یمن به کشور ما وارد کرده است.دلیمی ادامه داد: اماراتی‌ها باید بداند دوره فریبکاری و تغییر واقعیت‌ها در یمن به سرآمده و باید این را درک کند. سفیر یمن در تهران همچنین در پاسخ به این سوال که چقدر احتمال دارد که در مذاکرات ایران و عربستان در بغداد دو طرف در مورد یمن رایزنی و گفت و گو کنند افزود: دیدارهای که در بغداد انجام شده بین ایران و عربستان است البته نتاشش هایی از جانب سعودی وجود دارد که ایران را به مسئله یمن بکشاند اما ایران اعلام کرده که مسئله یمن داخلی است و اگر آنها به دنبال حل مسئله یمن هستند باید با طرف های یمنی وارد مذاکره شوند و با آنها به تفاهم برسند. سفیر یمن در تهران ادامه داد: برخی می خواهند که ایران از نقش طبیعی خود در کنار یمن دست بردارد و به یک میانجی تبدیل شود که امری قابل قبولی نیست. ما به برادران عراقی خود هم نصیحت می کنم اگر می خواهند تلاش های قابل ستایششان موفقیت آمیز باشد نباید مسئله یمن بدون حضور طرف های یمنی مورد مذاکره قرار گیرد.این مقام یمنی در ایران گفت: هر تهاجمی در عراق و چه جای دیگر در مورد یمن اگر بدون حضور یمنی‌ها انجام شود بی معناست و هرنتیجه ای که در مورد یمن حاصل شود برای ما قابل اجرا نخواهد بود مادامی که طرف های یمنی در یمن به آن حیاست فریب را در پیش نیاشیم.

رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: آقای گروسی چندین بار در ملاقات و گفتگوهای امروز گفتند که هیچ انحرافی در برنامه های هسته ای ایران مشاهده نکردند و ایران طبق معاهدات و ضوابط، فعالیت های هسته ای اش در حال انجام است.

به گزارش روزنامه صبح‌امروز، محمد اسلامی با اشاره به دیدارش با مدیرکل آژانس گفت گفتگوهایی درباره مسائل موجود آنچه برای توسعه همکاری ها است را در دستور کار قرار دادیم.

وی ادامه داد: مساله مهم برای ما و آژانس این است که کل مسائل فی مابین ایران و آژانس مسایل فنی است و مسائل سیاسی و نفوذهای توطئه آمیزی که دشمنان ایران برای پیشبرد برنامه هسته ای ما اعمال می کنند را آژانس مدنظر ندارد و از آن تاثیرپذیری ندارد.

رئیس سازمان انرژی اتمی تاکید کرد: مطلب مهمی که آقای گروسی چندین بار در ملاقات و گفتگوها گفتند این است که هیچ انحرافی در برنامه های هسته ای ایران مشاهده نکردند و ایران طبق معاهدات و ضوابط، فعالیت های هسته ای

اش در حال انجام است. اسلامی درباره مطالب و سئوالاتی که توسط دشمنان ایران منتشر و در اختیار آژانس قرار گرفته است گفت که به این سئوالات پاسخ دادیم و بخش هایی از آنها باقی مانده که بخش هایی است که مربوط به مسائل بسته شده گذشته است که قبلا به آنها پرداخته شده است. امروز می‌توانستیم در این موارد با کمک تفاهم کردیم که این موارد را خاتمه دهیم

گروسی: مذاکرات با ایران را با این نگاه که زمینه های مشترک را پیدا کنیم، ادامه می دهیم

اسلامی: مطلب مهمی که آقای گروسی چندین بار در ملاقات و گفتگوها گفتند این است که هیچ انحرافی در برنامه های هسته ای ایران مشاهده نکردند و ایران طبق معاهدات و ضوابط، فعالیت های هسته ای اش در حال انجام است

خواهد کرد. ما گفتیم که حداقل ۱۰ هزار مگاوات برق هسته ای را باید در ایران ایجاد کنیم به ویژه با نیروگاه های کوچک حداکثر با ظرفیت ۳۰۰ مگاوات است و آژانس کشورهای دارای این تکنولوژی و صنعت را تشویق خواهد کرد که با استفاده از ظرفیت صنعتی صنایع ایران بتوانند در راستای توسعه و گسترش ظرفیت برق هسته ای کشور ما را کمک کنند.

مذاکرات را تا پیدا کردن زمینه های مشترک ادامه می دهیم همچنین مدیر کل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: مذاکرات با ایران را با این نگاه که زمینه های مشترک را پیدا کنیم، ادامه می دهیم. رافائل گروسی پس از پایان مذاکرات دو ساعته خود با رئیس سازمان انرژی اتمی گفت: چند ماه پیش که ایران امدم توافق کردیم که برگردم تا درباره مواردی گفت وگو و کار مشترک و شفاف سازی کنیم و تداوم و تعمیق گفتگو ها را داشته باشیم و امروز هم افتخار دارم با وزیر خارجه ایران دیدار کنم.

وی ادامه داد: صحبت های امروز فشرده بود. ما دنبال آن هستیم که مذاکرات را ادامه دهیم بااین نگاه که زمینه های مشترک را پیدا کنیم. موضوعاتی است که ما و رئیس سازمان انرژی اتمی داریم بررسی می کنیم و هدف این است که با توجه به تغییرات اقلیمی به انرژی های پاک منجر شود و تلاش داریم سرسختانه که نشست امروز نتیجه گیری مثبت داشته باشد و این هدف ما از صحبت های امروز است.

داستان مهاجران در دو پرده؛

اختلافات سیاسی اروپایی‌ها در مرز مرگ



بسیاری از پناهجویانی که اکنون در بلاروس به سر می‌برند به دنبال تحقق رویاهای اقتصادی خود هستند. بر اساس گزارش‌ها، مقامات لهستانی و لیتوانیایی با آزار و اذیت مهاجران و بدون شنیدن درخواست‌های آنها، این آوارگان را به-به-بلاروس بازگردانده‌اند. به گفته گروه‌های حقوق بشری این امر ناقض قوانین بین‌المللی است. اکنون مهاجران در یک درگیری بالقوه به دام افتاده اند. بن بست سیاسی موجود باعث شده است که مرزبانان لهستانی از ماشین‌های آب پاش و گاز اشک آور برای بازگرداندن مهاجران به بلاروس استفاده کنند. چون لهستان عضو اتحادیه اروپا است، مهاجران این کشور را دریچه‌ای به سوی اروپا و نوید یک زندگی بهتر می‌دانند. لهستان و لیتوانی خبرنگاران و گروه‌های حقوق بشری را از ورود به مناطق مرزی منع کرده اند. بلاروس نیز هفته‌ها خبرنگاران را از ورود به محدوه دور نگه داشته است، با این حال، دسترسی محدود به آن‌ها را آغاز کرده است. مقامات لهستانی در حال بازی موش و گربه با مهاجران است. هزاران مهاجر در لهستان اردو زده‌اند و احتمالاً ۱۰ تا ۲۰ هزار نفر دیگر نیز در بلاروس باشند.

با این حال گفته می‌شود که بسیاری از این پناهجویان، مهاجران اقتصادی هستند که به نظر نمی‌رسد واجد شرایط پناهندگی باشند. طبق توافق‌نامه‌های بین‌المللی، افرادی که در معرض خشونت قرار دارند، پناهنده محسوب می‌شوند و می‌توانند حق پناهندگی بگیرند. این در حالی است که

سیاسی با کشورهای اروپایی و بسته‌های تحریمی اتحادیه اروپا- به مهاجران عراقی و کشورهای همسایه اجازه دادند از طریق بلاروس وارد لهستان شوند. از آن زمان، چندین هزار نفر وارد خاک لهستان شده اند. به نظر می‌رسد اقدامات دولت بلاروس در تلافی تحریم‌های اقتصادی اعمال شده از سوی جامعه بین المللی باشد.

در پاسخ به این اقدام بلاروس، دولت لهستان تصمیم گرفت دیواری در امتداد مرز با بلاروس بسازد. در ادامه و در ماه اکتبر، پارلمان لهستان اصلاحیه بحث برانگیزی را به تصویب رساند که به مقامات اجازه می‌داد که درخواست‌های پناهندگی را رد کنند. این اقدام از سوی کمیسیون اتحادیه اروپا، آژانس‌های بشردوستانه و اعضای پارلمان اروپا به دلیل تضعیف حق پناهندگی مورد انتقاد قرار گرفت. با وجود شدت بحران انسانی و وضعیت ملتهب مرزهای بلاروس، به نظر می‌رسد لوکاشنکو قصد دارد از اروپا انتقام بگیرد و تصمیمات وی رنگ و بوی سیاسی دارد.

رئیس‌جمهور بلاروس می‌خواهد اتحادیه اروپا را به پای میز مذاکره بکشاند و آن را مجبور کند که زمامداری او را به رسمیت بشناسد.

لوکاشنکو مسائل مرزی را اهرمی علیه اتحادیه اروپا می‌بیند و خواستار برداشتن یا کاهش تحریم‌های موجود و به رسمیت شناختن خود به عنوان حاکم مشروع بلاروس از سوی اتحادیه است.

اتحادیه اروپا، آمریکا و ناتو به شدت از اقدامات اخیر لوکاشنکو مبنی بر ورود مهاجران به مرزهای اتحادیه اروپا عصبانی اند و آن را محکوم کرده اند. اتحادیه اروپا اخیراً برنامه‌هایی را برای دور پنجم تحریم‌ها علیه بلاروس اعلام کرد که طی آن خطوط هوایی، آژانس‌های مسافرتی و برخی دیگر از مقامات بلاروسی را نشانه می‌رود.

با اعلام تصمیم اروپا بر وضع تحریم‌های دیگر بر بلاروس، لوکاشنکو نیز تهدید کرده تحریم‌های جدید اتحادیه را با قطع ترانزیت گاز طبیعی از روسیه به کشورهای عضو اتحادیه اروپا پاسخ خواهد داد.

لهستان یکی از سرسخت‌ترین منتقدان سیاست مهاجرت اتحادیه اروپا است. یاروسلاو کاجینسکی، رهبر حزب قانون و عدالت این کشور در سال ۲۰۱۵ به دروغ ادعا کرد که پناهندگان سوری بیمار هستند و این پناهندگان از کلیساهای

لهستانی به عنوان «توال» استفاده می‌کنند!

برده دوم: وضعیت پناهجویان، مشکلات و علل مهاجرت

حزب راستگرای حاکم در لهستان مدت‌هاست که مهاجران

غیراروپایی را تهدیدی برای فرهنگ و حاکمیت لهستان

می‌داند. مقامات لهستانی، ورود مهاجران به خاک کشورشان

را حمله‌ای از سوی بلاروس می‌دانند و هزاران سرباز را برای

جلوگیری از ورود مهاجران در مرزها مستقر کرده اند.

اختصاص ۷ میلیارد ریال برای خرید تجهیزات مدارس خراسان شمالی



مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۶۵ میلیارد ریال اعتبار بانگزی برای خرید تجهیزات از جمله سامانه گرمایشی مصوب شد که از این میزان تاکنون ۲۵ میلیارد ریال تخصیص داده شده است.

وی گفت: هم اکنون بیشتر مدارس استان به سامانه گرمایشی استاندارد تجهیز شده و موارد اندک باقی مانده نیز بزودی خریداری یا تعمیر می‌شود.

وی افزود: علاوه بر این میزان اعتبار در نیمه نخست امسال نیز ۶۰ میلیارد ریال در ۳ مرحله برای تجهیز مدارس استان هزینه شده بود.

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان شمالی گفت: ۱۹ میلیارد ریال برای تجهیز مدارس فنی و حرفه‌ای و کارو دانش و بقیه برای خرید تجهیزات مدارس و خوابگاهی هزینه شد.

فلاح اظهار داشت: همچنین حدود ۲ میلیارد ریال برای تجهیز اتاق تولید محتوا در فضای مجازی هزینه شده است.

خراسان شمالی ۱۸۶ هزار و ۶۰۰ دانش آموز دارد که در بیش از ۲ هزار آموزشگاه تحصیل می کنند که در مجموع ۱۰ هزار و ۳۴ هنرجو در ۸۹ هنرستان خراسان شمالی در حال تحصیل هستند.



کاهش واردات شکر با افزایش تولید داخل



مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: در هشت ماه نخست امسال حدود ۷۵۸ هزار تن شکر خام وارد کشور شده است که به دلیل افزایش تولید داخلی، این مقدار نسبت به مدت مشابه سال گذشته، کاهش ۱۲ درصدی داشته است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، «حجت براتعلی» اظهار داشت: در هشت ماه نخست امسال ۷۵۸ هزار تن شکر خام وارد کشور شده است که سهم بخش خصوصی از این رقم ۷۰ هزار تن بوده است.

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: واردات شکر در هشت ماهه سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۲ درصد کاهش دارد که دلیل آن افزایش تولیدات داخلی (چغندر قند) است.

وی گفت: تا بیستم آبان ماه، یک میلیون و ۱۷۸ هزار تن نیشکر تحویل کارخانجات تولید شکر شده است که به میزان مدت مشابه سال گذشته است اما نسبت به سال ۹۸، ۶۰ درصد رشد دارد.

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران افزود: از این میزان نیشکر تحویلی به کارخانجات، بیش از ۷۰۰ هزار تن شکر استحصال خواهد شد که پیش‌بینی‌های تولید در این بخش را محقق خواهد کرد.

براتعلی گفت: سطح عرضه محصول از مناطق جنوب کشور به سایر نقاط در هفته‌های آینده افزایش خواهد یافت که به تثبیت قیمت شکر در بازار کمک می‌کند.

مدیرکل هماهنگی توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران گفت: با برنامه‌ریزی خوب برای تولید داخلی و واردات مناسب این کالا، در حال حاضر وضعیت موجودی شکر کشور در شرایط مطمئن قرار دارد.



واردات خودروی دست دوم، توهین به مردم و ضرر به تولید



رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی، واردات خودروی دست دوم را توهین به مردم و ضرر به تولید دانست و گفت: وزارتخانه‌های صمت، راه و شهرسازی، راه آینده بسته پیشنهادی مربوط به نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی را در اختیار کمیسیون صنایع و معادن هم قرار دهند.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایرنا، «عزت اله اکبری تالارپشتی» با تشریح نشست روز گذشته کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی به خبرنگاران گفت: در جلسه امروز وضعیت ناوگان حمل و نقل عمومی یعنی اتوبوس درون شهری، اتوبوس برون شهری، مینی‌بوس، کامیون، ون و کشنده‌ها به حضور «علی‌نیکزاد» نایب رییس مجلس و نمایندگان خودروسازان، وزارتخانه‌های صمت، معدن و تجارت، راه و شهرسازی، کشور و... بررسی شد.

رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه دولت دوازدهم اجازه واردات خودروهای سنگین دست دوم را داد که انتظار می‌رود دولت سیزدهم از این اقدام جلوگیری کند، افزود: در جلسه امروز تولیدکنندگان اعلام کردند در صورت تامین منابع مالی، توانایی تولید اتوبوس، کامیون، کشنده و... را دارند.

وی اضافه کرد: در این شرایط انتظار می‌رود دولت با برنامه ریزی مناسب و اقدامات فوری نیاز کشور به نوسازی ناوگان حمل و نقل را برطرف کند تا با تحقق این مهم از یک سو سازوکاری برای تقویت تولیدکنندگان و تامین منابع مالی موردنیاز آن‌ها فراهم شود و از سوی دیگر مکانیسمی پیش‌بینی شود که رانندگان بتوانند خودروهای سنگین را به راحتی خریداری کنند و در مضیقه قرار نگیرند.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی واردات خودروی دست دوم به کشور را توهین به مردم و ضرر به تولید دانست و ادامه داد: از آنجا که خودروهای دست دوم وارداتی خدمات پس از فروش ندارد در واقع این خودروها بی شناسنامه هستند و رانندگان این خودروهای سنگین، امنیت ندارند. چرا که قطعات موردنیاز برای خودروی آن‌ها به سختی پیدا می‌شود.

رییس کمیسیون صنایع و معادن مجلس تصریح کرد: در این نشست مقرر شد که وزارتخانه‌های صمت، راه و شهرسازی و کشور تا هفته آینده جمع‌بندی‌های لازم را انجام دهند و بسته پیشنهادی مربوط به راهکارهای نوسازی حمل و نقل را که باید برای تصویب به شورای اقتصاد ارسال شود، در اختیار کمیسیون صنایع و معادن قرار دهند.

اکبری تالارپشتی خاطرنشان کرد: در ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و تبصره ۱۴ قانون بودجه سالانه، سهمی برای نوسازی حمل و نقل در نظر گرفته شده که دولت باید با استفاده از این ظرفیت‌ها اقدامات لازم برای نوسازی ناوگان حمل و نقل را انجام دهد.



رییس اتحادیه طلا و جواهر در گفتگو با «صبح امروز» خواستار شد

حذف مالیات بر ارزش افزوده از طلا

حباب منفی طلا

رئیس اتحادیه طلا و جواهر مشهد ادامه می‌دهد: هرچند در این هفته انس جهانی کاهش، اما دلار تا ۲۸۵۰۰ تومان افزایش داشت، اما در قیمت طلا و سکه شاهد کاهش قیمت به تبعیت از قیمت انس جهانی بودیم. چرا که مرجع اصلی برای نوسان قیمت طلا، انس جهانی است.

وی تاکید می‌کند: در بحث قیمت کنونی طلا، نه تنها شاهد حباب بنیستم که حباب منفی هم داریم. چرا که قیمت طلا در ایران به نسبت قیمت جهانی، پائینتر است. اما در بحث سکه تمام بهار آزادی، حدود ۲۰۰ هزارتومان حباب وجود دارد.

یتیم‌های مورد نیاز برای ثبات در بازار

طلا

معبودی‌نژاد با اشاره شرایط مورد نیاز برای ثبات در بازار طلا می‌گوید: نوسانات جهانی انس طلا در کنار نوسانات داخلی و ارزش اثرگذار است. چرا که مبنای قیمت انس بر حسب دلار است و نوسانات دلار بر قیمت طلااثر گذار است.

جاری به دلیل کاهش قیمت انس جهانی است. چرا که قیمت انس طلا از حدود ۱۸۵۰ دلار به ۱۸۰۰ دلار رسید و بالتبع این کاهش بر ارزش طلا در داخل کشور ما نیز اثرگذار بود.

مذاکرات موفق مساوی با کاهش قیمت طلا

باقر معبودی نژاد با اشاره به ارزیابی بازار طلا در هفته آینده بیان می‌کند: هفته آینده مذاکرات را در پیش رو داریم و اگر مذاکرات موفق باشد، بدون شک شاهد کاهش قیمت طلا هستیم.

وی در پاسخ به این پرسش که (چرا در برخی موارد با کاهش قیمت انس جهانی، قیمت طلا در کشور کاهش پیدا نمی‌کند) مطرح می‌کند: قدرمسلم در کاهش ارزش طلا در سطح جهانی، قیمت طلا در ایران نیز کاهش پیدا می‌کند، اما بدون شک کاهش یا افزایش قیمت‌د دلار بر طلا اثرگذار است. چرا که مبنای قیمت انس بر حسب دلار است و نوسانات دلار بر قیمت طلااثر گذار است.

به عقیده کارشناسان نوسانات قیمت در هر کالایی چه در افزایش و چه کاهش، تاثیر منفی بر بازار گذاشته و خریداران را متعادل می‌کند. در این خصوص بد نیست اشاره‌ای داشته باشیم که قیمت طلا از ابتدای هفته گذشته تاکنون

بارها دچار نوسان شده است؛ به طوری که قیمت طلای ۱۸ عیار از ۱ میلیون ۳۷۷ هزار و ۱۰۰ تومان در ابتدای هفته گذشته به ۱ میلیون ۳۳۶هزار و ۱۰۰ تومان در شب گذشته رسید و در این مدت بارها افزایش و متقابلا کاهش داشت.

کاهش قیمت انس جهانی

رئیس اتحادیه طلا و جواهر مشهد در گفتگو با (صبح امروز) در خصوص شرایط فعلی بازار طلا می‌گوید: کاهش قیمت طلا تا ۱میلیون و ۳۳۶هزار تومان در هفته



مهتاب امیری

بسته شدن بودجه ۱۴۰۱ بدون کسری!

کار دولت سیزدهم به هیچ عنوان خلق پول انجام نشده و این روند موجب کاهش نرخ کلان اقتصادی حوزه خود پاسخگو باشند.

وی افزود: در گذشته زیرساخت‌های متعددی در کشور ایجاد شده اما نتیجه آن رشد نامتوازن مناطق و البته وضعیت بد شاخص‌های کلان اقتصادی بوده است اما در بودجه ۱۴۰۱ بر رشد اقتصادی تمرکز کردیم و طرح‌هایی که باعث ایجاد رشد می‌شوند در زیر بخش‌های مختلف تا سطح شهرستان شناسایی شده اند که اجرای آن در دستور کار دولت و استانداران قرار می گیرد.

معاون رییس جمهوری با بیان اینکه این طرح بر اساس سند آمایش شناسایی شده، تاکید کرد: ما از مجامع استانی نمایندگان مجلس و استانداران می خواهیم با مطالعه اسناد آمایش سرزمین و این طرح ها نظرات تکمیلی خود را به سازمان برنامه و بودجه اعلام کنند.

میرکاظمی تصریح کرد: از زمان آغاز به

رییس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم به هیچ عنوان خلق پول انجام نشده و این روند موجب کاهش نرخ تورم نقطه‌ای در مهر و آبان شده است، بودجه سال آینده بر اساس منابع پایدار و بدون کسری بسته شد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از سازمان برنامه و بودجه، «سیدمسعود میرکاظمی» در نشست هم اندیشی لایحه بودجه ۱۴۰۱، اظهار داشت: با کاهش تورم و بهبود رشد اقتصادی، قدرت خرید مردم افزایش خواهد یافت؛ این روش بهتر از آن است که ۲۰ درصد حقوق را بالا ببرند و ۳۰ درصد بر تورم کشور بیافزایند.

معاون رییس جمهوری تصریح کرد: سیاست قطعی دولت، اصلاح ساختار بودجه بر اساس دستورات رهبر معظم انقلاب، اسناد بالادستی و تمرکززدایی است، با این سیاست‌ها اختیارات استانداران به ویژه در منابع مالی،

اشتغال جوانان، از برنامه‌های اولویت‌دار دولت سیزدهم



را رقم بزنند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این مراسم خطاب به حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان گفت: شما در این وزارتخانه به همه موضوعات مرتبط با جوانان می‌پردازید و ما نیز در بعد اقتصادی و اشتغال جوانان خود را مسؤول می‌برنامه‌ریزی دارند و می‌توانند جهش سریع‌تری

در فرزندآوری و تشکیل خانواده جهشی ایجاد کنیم. کشور در دهه‌های آتی دچار بحران می‌شود.

عبدالملکی تاکید کرد: باید از توان بالای جوانان در جهش اقتصادی کشور استفاده شود، جوانان افق طولانی‌تر و انرژی بالاتری برای برنامه‌ریزی دارند و می‌توانند جهش سریع‌تری



محور» اداره می‌شود و البته استانداران باید در راستای تحقق سیاست‌های کلان کوشا باشند.وی افزود: کشور چاره‌ای جز تغییر ریل اقتصادی ندارد و دولت با ایجاد صندوق‌های سرمایه‌گذاری استانی، سعی دارد علاوه بر رشد اقتصادی به مقوله عدالت بر اساس سند آمایش سرزمین تمرکز کند.

عبدالملکی اداره می‌شود و استانداران هم نظرات خود در مورد اصلاح ساختار بودجه را تشریح و بر اجرای طرح های اقتصادی دولت تاکید کردند.

به گزارش ایرنا، پیش از این اعلام شده بود که لایحه بودجه ۱۴۰۱ در ۱۵ آذرماه تقدیم مجلس شورای اسلامی خواهد شد.

عبدالملکی در این نشست با تبریک هفته بسیج گفت: هر موفقیتی که در زمینه‌های مختلف کسب کردیم به دلیل اقدامات بسیجی است و همیشه جمله رهبر معظم انقلاب: «بسیج یعنی علی (ع) که تمام وجودش وقف اسلام بود» برای من تداعی می‌شود.

وی باقصدانی از رئیس جمهوری برای انتخاب یک قهرمان ملی به عنوان وزیر ورزش و جوانان گفت: این انتخاب برای همه ما در مجموعه اجرایی دولت یک افتخار بزرگ است. وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی، با بیان اینکه تیم مدیریتی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز جوان و میانگین سنی آن پایین است، اظهار کرد: این موضوع در تحقق اهداف وزارت ورزش و جوانان نیز موثر خواهد بود.

در این مراسم، تفاهنامه همکاری مشترک در حوزه اشتغال، طرح جامع اشتغال‌پذیری و مهارت‌آموزی جوانان، میان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت ورزش و جوانان منعقد شد.

کانادا واکسن سینوفارم را از ۹ آذر

تایید می کند

مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که کانادا واکسن سینوفارم را از ۹ آذر مورد تایید قرار می دهد.
وبدا نوشت: مرکز مدیریت آمار و فناوری اطلاعات وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام کرد که کانادا واکسن سینوفارم را از ۹ آذر مورد تایید قرار می دهد.

بر این اساس، افرادی که قصد سفر به کانادا را دارند و دو نوبت واکسن سینوفارم دریافت کرده اند، دیگر نیازی به تزریق آسترانکا ندارند.

تا پیش از این، دولت کانادا از بین واکسن های تزریق شده در ایران، فقط واکسن آسترانکا را برای سفر به آن کشور قبول می کرد.

کدام خوراکی ها به کاهش آسیب آلودگی

هوا کمک می کند؟

آلودگی هوا چهارمین علت مرگ در دنیا محسوب می شود و بعد از فشار خون بالا، مصرف دخانیات و سوءتغذیه، آلودگی هوا چهارمین علت مرگ و میر است و دومین علت مرگ ناشی از بیماری های غیر واگیر بعد از مصرف دخانیات قرار دارد. این نشان می دهد که آلودگی هوا اثر زیادی بر افزایش مرگ های زودرس در دنیا دارد.

ایسنا نوشت: برخی از گروه ها مانند کودکان، افراد مسن، مادران باردار و بیماران قلبی و ریوی در شرایط آلودگی هوا، بیشتر در معرض خطر قرار دارند ؛ زیرا کلسیم موجود در شیر مانع از جذب آلاینده هایی مانند فلزات سنگین می شود. میوه های دارای ترکیبات آنتی اکسیدان از مواد غذایی مفید در زمان آلودگی هوا هستند. مصرف میوه های دارای ترکیبات آنتی اکسیدان از سلول های بدن در مقابل آسیب دیدن در شرایط آلودگی هوا محافظت می کند که سبب یکی از میوه های سرشار از آنتی اکسیدان است. همچنین میوه های دارای ویتامین A، E و C خاصیت آنتی اکسیدان دارند.

مربکات و میوه های با رنگ نارنجی، زرد و قرمز، موز، خرمالو، انواع فلفل های سبز و نارنجی، هویج، چای سبز و سیاه، روغن های سویه، آفتابگردان، کلزا و زیتون نقش آنتی اکسیدانی دارند و در شرایط آلودگی هوا از بدن مراقبت می کنند. همچنین مصرف دو وعده ماهی در هفته در شرایط آلودگی هوا بسیار مهم است؛ زیرا ماهی به دلیل وجود ویتامین E و امگا ۳ به کاهش عوارض آلودگی هوا کمک می کند.

مصرف زیاد آب و مایعات در زمان آلودگی باعث شستشوی دستگاه گوارش و رفع عطش و خشکی دهان ناشی از این شرایط هوایی می شود و از سوی دیگر، با مصرف آب، بخشی از آلودگی هوا که وارد بدن شده، از راه ادرار، دفع می شود. در شرایط آلودگی هوا، مصرف نوشابه های گازدار به دلیل ایجاد اختلال در جذب عناصر مفید در بدن، می تواند آثار سوء آلودگی هوا را در برابر افزایش دهد. بنابر اعلام وزارت بهداشت، در شرایط آلودگی هوا، مصرف روزانه حداقل ۴۰۰ گرم میوه و سبزیجات که معادل ۳ واحد میوه و ۲ واحد سبزی است، بسیار مفید است. هر واحد میوه به اندازه یک عدد میوه با اندازه متوسط و هر واحد سبزی به اندازه یک خیار سبز، هویج یا گوجه فرنگی است اما مصرف روزانه یک عدد «سیر» بسیار مفید است.

کمیود ۷ هزار عضو هیئت علمی

در عرصه پزشکی

دبیر شورای عالی گسترش علوم پزشکی وزارت بهداشت و درمان به کمیود پزشک در کشور اشاره کرد و گفت که اکنون بیش از ۷ هزارعضو هیات علمی در علوم پزشکی کمیود داریم.

ایرنا نوشت: «جلیل کوهپایه زاده» با بیان اینکه «در سال ۹۳ به بعد به علت اجرای طرح تحول سلامت تخت های بیمارستانها افزایش یافت و همزمان بیمارستان های زیادی در کشور احداث شد اما در این گستره این خدمات درمانی و سلامت در کشور به تربیت نیروی انسانی و پزشک توجهی نشد» اظهار کرد: از سال ۹۴ ظرفیت پذیرش پزشکی از ۵ هزار به ۸ هزار نفر افزایش یافت، اما به علت نبود نظام پرداخت مناسب و ارجاع و عدم توزیع خدمات سلامت امروز شاهد افزایش مشکلات زیادی در این بخش هستیم.

کوهپایه زاده یادآورشد، در حال حاضر بیش از ۷ هزار پزشک به کار غیر پزشکی مشغول هستند و این سبب شده که منابع کشور در تربیت پزشک هدر رود و اگر نظر این است که تعداد پزشکان کشور بیشتر شود، باید زیرساختها افزایش و جایگاه شغلی جدیدی برای پزشکان تعریف شود.

دبیر شورای عالی گسترش علوم پزشکی وزارت بهداشت و درمان یادآورشد که اکنون برای تربیت پزشک در کشور ۴۰ درصد کسر منابع داریم و ۷ هزار عضو هیات علمی در علوم پزشکی کم داریم و این نشان می دهد که باید برای افزایش ورودی پزشکی نظامات، منابع و زیرساختهای مورد نیاز فراهم شود. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی نیز گفت: کمیود پزشک سبب شده حتی در تهران بیماران باید ساعتها در مطب ها معطل شوند تا نوبت ویزیت آنها برسد و پزشک آنها را معاینه کند. «عبدالحسین روح الایمنی» افزود: هزینه تربیت کادر پزشکی بسیار بالا است و باید در دسترسی به پزشکان و عدالت توزیع به بومی بودن پزشکان نیز توجه بیشتری داشته باشیم.

نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس توضیح داد که برای تقویت کادر پزشکی در کشور باید اقدامات لازم انجام شود و نظام بهداشت و درمان کشور باید منتنی بر سلامت محور باشد نه بیمار محور، در غیر این صورت مشکلات این بخش حل شدنی نیست.

عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی یادآورشد که متولی حوزه سلامت وزارت بهداشت و درمان است و این وزارتخانه باید با برنامه ریزی و اقدامات مناسب تربیت پزشک را در کشور افزایش دهد.

این نماینده مردم تهران، شمیرانات، ری، اسلامشهر و پردیس ادامه داد که اکنون در استان های سیستان و بلوچستان، آذربایجان غربی و حتی در اطراف تهران نیز به علت نبود پزشک خدمات مناسبی به مردم ارائه نمی شود.

رییس پژوهشکده سیاستگذاری دانشگاه صنعتی شریف همچنین یادآورشد که طرح تفکیک آموزش عالی با علوم پزشکی به علت افزایش تربیت پزشک بود و حتی در برخی از سالها ورود دانشجویان پزشکی ه بیش از ۴ هزار نفر رسید اما در سال ۶۸ ظرفیت پذیرش کاهش یافت و حتی به ۲ هزار نفر رسید.

«علی ملکی» افزود: هرگونه افزایش پزشک باید با توجه به آمار و ارقام در کشور انجام شود و کشوری که با رشد جمعیت پیر مواجه است نباید ظرفیت پذیرش پزشک آن کمتر شود، زیرا جمعیت پیر به پزشک نیازمند است.

رییس پژوهشکده سیاستگذاری دانشگاه صنعتی شریف توضیح داد که اکنون ۶ درصد جمعیت کشور بالای ۶۵ سال سن دارند و تا چند سال دیگر این رقم به ۲۰ درصد می رسد و برای تامین سلامتی این جمعیت پیر باید پزشک داشته باشیم.

ملکی ادامه داد که اگر در تربیت پزشک در کشور دیر اقدام کنیم باید در آینده از برخی از کشورهای جهان پزشک وارد کنیم همانطوری که در سالهای گذشته برخی پزشکان از کشورهای خارجی وارد کشور شده بودند.



افزایش نگرانی ها از بازگشایی مدارس

کرونایی که سر کلاس نشسته...

مشکلات خاص خود را دارند. معلمانی که در مدارس دولتی نیز فعالیت می کنند از بی توجهی دانش آموزان به رعایت پروتکل های بهداشتی گلایه دارند. احمد، معلمی است که در دبیرستانی دولتی فعالیت می کند او بیان می کند که «دانش آموزان در زنگ های تفریح در حیاط بسیار نزدیک به هم می ایستند، بخواهند صحبت کنند مدام ماسک هایشان را پایین می آورند و تذکراتی معلمان و مسئولان مدرسه هم بی فایده است. آن ها کنار هم می نشینند غذا یا خوراکی می خورند؛ در نتیجه از نظر من چنین وضعیتی مطمئنا می تواند میزان انتقال بیماری را افزایش دهد به ویژه اینکه همه دانش آموزان مدرسه واکسن نزده اند».

احمد می گوید: «می توان دانش آموزان را مجبور به تزریق واکسن کرد؛ بنابراین حداقل در هر کلاسی ۴ یا ۵ نفر هستند که واکسن تزریق نکرده اند». به گفته برخی از این معلمان برخی از دانش آموزانی که حال مساعد ندارند سر کلاس ها حاضر می شوند و حتی مسئولان مدرسه وضعیت جسمانی آن ها را رصد نمی کنند. حتی در مدارس، دستگاه تسنجی وجود ندارد که هر روز تب دانش آموزان را بررسی کنند؛ به همین دلیل گاهی دانش آموزانی که ناقل هستند و برخی از علائم بیماری را دارند وارد مدارس می شوند و در کنار هم کلاسی های خود می نشینند.

با همه این تفاسیر، باید مسئولان و آقایان بداندند که وضعیت بسیار شکننده است. مدارس ما زیرساخت های لازم را برای رصد دانش آموزان و رعایت دقیق پروتکل ها را ندارد و اصرار بر حضور دانش آموزان، دانشجویان، معلمان و اساتید سر کلاس ها به ویژه در شرایطی که وضعیت بیماری در کشور بسیار شکننده است و تعداد مرگ و میر پس از چند وقت دوباره سه رقمی شده است، می تواند دوباره ما را به روزهای سیاه موج پنجم بازگرداند.

با همه این تفاسیر، باید مسئولان و آقایان بدانند که وضعیت بسیار شکننده است. مدارس ما زیرساخت های لازم را برای رصد دانش آموزان و رعایت دقیق پروتکل ها را ندارد و اصرار بر حضور دانش آموزان، دانشجویان، معلمان و اساتید سر کلاس ها به ویژه در شرایطی که وضعیت بیماری در کشور بسیار شکننده است و تعداد مرگ و میر پس از چند وقت دوباره سه رقمی شده است، می تواند دوباره ما را به روزهای سیاه موج پنجم بازگرداند.

غفلت؛ شایع ترین نوع کودک آزاری



پیشگیری از کودک آزاری کمک کننده باشد، اما هنوز پوشش آن بالا نرفته تا نمود اجتماعی یکی از موضوعات مهم برای پیشگیری از کودک آزاری عنوان کرد.

عضو کمیته ملی طرح نماد در ادامه با اشاره به طرح نماد (نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان) و با بیان اینکه هدف طرح نماد اقدامات، و حمایتی از خانواده هاست تا بتوان بحث معیشتی و مسائل فقر را حل کرد، زیرا این موضوع می تواند یکی از موضوعات تاثیر گذار در کودک آزاری باشد. همچنین باید استرس های اجتماعی را کاهش داد چراکه استرس اجتماعی نه تنها روی کودک آزاری اثرگذار است بلکه می تواند روی خشونت خانگی نیز اثر گذار باشد.

ایران ثبات بسیار کمتری نسبت به کشوری پیشرفته چون آلمان دارد. درست است که میزان ابتلا و مرگومیر در حالت نسبتا ثباتی قرار گرفته، اما بسیار ناپایدار است. اصرار متولیان آموزش و پرورش و نظام آموزش عالی کشور در چند وقت اخیر برای بازگشایی دانشگاه ها و مدارس باعث شده که میزان این ثبات به شدت متزلزل شود. همانطور که معاون وزارت بهداشت گفته است ایران حتی در زمینه واکسیناسیون برخی از اقشار دچار مشکل است. درواقع واکسن هراسی که در کشور به خصوص برای زنان باردار ایجاد شده منجر شده که پوشش واکسیناسیون در میان این قشر بسیار پایتتر از میانگین جامعه باشد. حتی قاسم جان بابایی هشدار داده است با توجه به اتفاقاتی که در کشورهای منطقه و کشورهای اروپایی رخ داده باید در این زمینه مجدد بررسی های لازم صورت بگیرد؛ «چرا که اگر بحث بازگشایی مدارس مدیریت شده نباشد و فقط قرار باشد همه دانش آموزان در یک مدت زمان کوتاه در کلاس حضور داشته باشند قطعاً ممکن است باعث ایجاد نگرانی شود؛ در نتیجه باید در مدارس سیستم رصد داشته باشیم که بلافاصله اگر قرار باشد شروع بیماری از مدارس منجر به ایجاد نگرانی در جامعه شود بلافاصله شناسایی شده و منجر به تعطیلی وسیع مدارس شود». اما نکته این است آیا مدارس ایران زیرساخت های لازم برای اعمال مراقبت های بهداشتی و پروتکل های مورد نظر را دارد تا وزارت بهداشت و آموزش و پرورش بتواند سیستم رصد را در مدارس پیاده سازی کند؟ به ویژه اینکه ایران به غیر از مدارس دولتی دارای مدارس غیردولتی نیز می باشد که اغلب این مدارس از حداقل امکانات برای اعمال پروتکل های بهداشتی محروم است. مدرسی که بیش از یک خانه ۲۵۰ متری نیست و در آن تعداد زیادی دانش آموز در کلاس ها نزدیک به هم نشسته اند. کلاس هایی که بعضاً فاقد پنجره ای مناسب

برای تهویه هوای کلاس هستند. در گفت وگو با برخی از معلمان مدارس متوسطه بهتر به وضعیت موجود در مدارس به ویژه مدارس غیردولتی آگاهی می یابیم. **نهایت فاصله ای که سر کلاس ها رعایت می شود به نیم متر هم نمی رسد** معصومه می گوید: «مدت ۵ سال است که در این مدرسه غیر دولتی که در منطقه مرفه نشین شهر قرار دارد کار می کنم. مدرسه ای ۲۵۰ متری که ۳ کلاس آن از مجموع ۸ کلاسش فاقد پنجره است. در این کلاس ها نهایت فضای کلاس ۱۲ متر است که ۱۵ دانش آموز سر کلاس می نشینند. نهایت فاصله ای که می توانند رعایت کنند به نیم متر هم نمی رسد. بسیاری از بچه ها برای باز کردن پنجره و درها مخالفت می کنند چون کلاس ها به هم نزدیک

نیازهای اساسی کودکان است، گفت: عمده کودک آزاری ها از جنس غفلت است. هستند کودکانی که در اورژانس اجتماعی پذیرش شده اند و بعضاً ممکن است در مراکز شبیه خانواده هم پذیرش شده باشند؛ این کودکان ممکن است به دلیل اعتیاد یا اختلالات روانشناختی والدین که درمان نشده اند مورد غفلت قرار گیرند.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در ادامه به اقدامات سازمان بهزیستی برای پیشگیری از کودک آزاری اشاره کرد و افزود: در حوزه پیشگیری در سازمان بهزیستی، آموزش های فرزندپروری و مهارت های زندگی ارائه می شود. والدینی که آگاه باشند، در شرایط اقتصادی که بسیاری از افراد باید دو شیفت کار کنند، شب هم که به خانه می روند مدتی را برای کودکانشان وقت می گذارند، اما اگر آگاهی نداشته باشند ممکن

غفلت و عدم توجه به نیازها، شایع ترین نوع کودک آزاری

مسعودی فرید با اشاره به اینکه شایع ترین نوع سوء رفتار با کودکان غفلت و عدم توجه به نیازهای اساسی کودکان است، گفت: عمده کودک آزاری ها از جنس غفلت است. هستند کودکانی که در اورژانس اجتماعی پذیرش شده اند و بعضاً ممکن است در مراکز شبیه خانواده هم پذیرش شده باشند؛ این کودکان ممکن است به دلیل اعتیاد یا اختلالات روانشناختی والدین که درمان نشده اند مورد غفلت قرار گیرند.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در ادامه به اقدامات سازمان بهزیستی برای پیشگیری از کودک آزاری اشاره کرد و افزود: در حوزه پیشگیری در سازمان بهزیستی، آموزش های فرزندپروری و مهارت های زندگی ارائه می شود. والدینی که آگاه باشند، در شرایط اقتصادی که بسیاری از افراد باید دو شیفت کار کنند، شب هم که به خانه می روند مدتی را برای کودکانشان وقت می گذارند، اما اگر آگاهی نداشته باشند ممکن

و ی با اشاره به اینکه عمده کودک آزاری ها از طریق اقوام، همسایه ها یا بخش هایی که کودکان بیشتر در آنجا حضور دارند مانند نظام آموزشی گزارش می شود، گفت: به دلیل اینکه کودکان بیشتر در خانه بودند، اینگونه تحلیل می شود که ممکن است یکی از دلایل عدم تغییر در نرخ کودک آزاری در دوران قبل از کرونا و بعد از کرونا ناشی از گزارش کمتر باشد زیرا کودکان کمتر در معرض دید و اکثرا در خانه بودند.

مسعودی فرید با اشاره به اینکه شایع ترین نوع سوء رفتار با کودکان غفلت و عدم توجه به نیازهای اساسی کودکان است، گفت: عمده کودک آزاری ها از جنس غفلت است. هستند کودکانی که در اورژانس اجتماعی پذیرش شده اند و بعضاً ممکن است در مراکز شبیه خانواده هم پذیرش شده باشند؛ این کودکان ممکن است به دلیل اعتیاد یا اختلالات روانشناختی والدین که درمان نشده اند مورد غفلت قرار گیرند.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در ادامه به اقدامات سازمان بهزیستی برای پیشگیری از کودک آزاری اشاره کرد و افزود: در حوزه پیشگیری در سازمان بهزیستی، آموزش های فرزندپروری و مهارت های زندگی ارائه می شود. والدینی که آگاه باشند، در شرایط اقتصادی که بسیاری از افراد باید دو شیفت کار کنند، شب هم که به خانه می روند مدتی را برای کودکانشان وقت می گذارند، اما اگر آگاهی نداشته باشند ممکن

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در پاسخ به این سوال که آیا از زمان شیوع ویروس کرونا میزان تماس ها درخصوص کودک آزاری ها نیز افزایش یافته است؟ توضیح داد: آماری که در ۱۳۳ داشتیم روند رو به رشد را نشان نمی دهد و حتی در بسیاری از کشورها هم این نرخ تغییری نکرده است که یکی از دلایل این موضوع می تواند این باشد که کودکان در این ایام در خانه بودند.

فروش ۱۷ میلیار دی طرح پاییزه کتاب



تا روز گذشته و با گذشت سه روز از اجرای طرح پاییزه کتاب ۰۱۴۰۰، ۲۴۵ هزار و ۴۱۴ نسخه کتاب به ارزش ۱۶۱ میلیارد و ۶۶۲ میلیون و ۸۸۰ هزار و ۳۲۳ ریال به فروش رسید.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ستاد خبری بیست و نهمین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران، ۹۸۴ کتابفروشی از ۳۱ استان کشور در طرح پاییزه کتاب ۱۴۰۰ مشارکت دارند که از این تعداد ۷۴۹ کتابفروشی در مرکز استان ها و ۲۲۵ کتابفروشی در سایر شهرهای استان‌ها، تا سوم آذرماه کتاب‌های تالیفی را با یارانه ۲۰ درصدی و کتاب‌های ترجمه شده را با یارانه ۱۵ درصدی عرضه می کنند. استان‌های تهران با ۱۵۴ کتابفروشی، خراسان رضوی ۱۱۹ کتابفروشی و اصفهان با ۹۴ کتابفروشی بیشترین مشارکت به لحاظ تعداد کتابفروشی را به نام خود ثبت کرده‌اند. در طرح پاییزه کتاب ۱۴۰۰ سقف مجاز خرید سیصدهزار تومان و سقف یارانه خرید برای هر خریدار شصت هزار تومان تعیین شده است. این طرح در شهرهای کمتر برخوردار از کتابفروشی به مدت ۱۰ روز و تا دوشنبه هشتم آذر خواهد بود.



داستان واکنش‌ها به حادثه

پردیس سینمایی کوروش

نویسنده و کارگردان سینمای ایران به حواشی رخ داده در مراسم اکران یک فیلم سینمایی که در یکی از پردیس‌های سینمایی کشور برگزار شد، واکنش تندی نشان داد.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از خبرگزاری تسنیم، مراسم اکران فیلم سینمایی «حکم تجدید نظر» جمعه گذشته در حالی در پردیس سینمایی کوروش برگزار شد که حواشی برپای‌اش بیش از متن آن برجسته و رسانه‌ای شد.

در این مراسم که با حضور پررنگ طرفداران دو خواننده جوان پاپ همراه بود، به دلیل ازدحام جمعیت ناگهان کنترل جمعیت از دست برگزارکنندگان مراسم خارج شد و عده‌ای از مردم که عمدتا نوجوان و جوان بودند، زیر دست و پا ماندند.

انتشار فیلم مربوط به این حادثه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی واکنش‌های متعددی را به همراه داشت که یکی از تند و تیزترین آنها مربوط به فرزند مؤتمن نویسنده و کارگردان سینمای ایران بود. مؤتمن با انتشار یک استوری در صفحه خود حواشی پیش‌آمده در پردیس سینمایی کوروش را مورد انتقاد جدی قرار داد و نوشت: «سینما را به ما برگردانید، این بساط نفرت‌انگیز است».

حادثه جمعه شب پردیس سینمایی کوروش در حالی رخ داد که ابتدا در برخی رسانه‌ها اعلام شد این حادثه چندین مصدوم داشته است و برخی از آنها به بیمارستان منتقل شده‌اند. با این‌وجود، پلیس پایتخت روز گذشته اعلام کرد که در این ماجرا کسی مصدوم نشده است. پلیس همچنین اعلام کرده است که لازم بوده تهیه‌کنندگان و عوامل اجرای این برنامه، هماهنگی‌های لازم را برای مدیریت بهتر اکران این فیلم سینمایی انجام می‌دادند و تمهیدات مناسبی را اتخاذ می‌کردند.

«حکم تجدید نظر» نخستین فیلم بلند سینمایی محمادمین کریم‌پور در کسوت کارگردان است. این فیلم از بدو صدور پروانه ساخت تاکنون حواشی و انتقادات گوناگونی را به خود دیده است که بیشتر آنها متوجه شخص کریم‌پور بوده است.



سینماگران ایران ۱۴ جایزه از جشنواره

دهوک گرفتند

هشتمین جشنواره بین‌المللی فیلم دهوک در کردستان عراق با اعطای چهار جایزه به سینماگران ایران به کار خود پایان داد. به گزارش ایسنا، این رویداد سینمایی که از تاریخ ۱۵ تا ۲۲ نوامبر (۲۴ آبان تا اول آذر) در شهر دهوک کردستان عراق برگزار شد در مجموع ۴۴ فیلم کردی و ۴۹ فیلم بین‌المللی به نمایش گذاشته شدند و در نهایت فیلم «زلاولا» ساخته

ارسلان امیری موفق به کسب جایزه بهترین کارگردانی شد و نوید پورفرج نیز برای نقش آفرینی در این فیلم برنده جایزه بهترین بازیگر مرد جشنواره شد.

همچنین مریم بوبانی هم برای بازی در فیلم «خواهران جدا افتاده» ساخته «دافنه چاریزانی» محصول مشترک آلمان و یونان موفق به کسب جایزه بهترین بازیگر زن شد و جایزه بهترین مستند بلند کردی هم به مستند ایرانی «نان مقدس» ساخته رحیم ذبیحی به تهیه کنندگی توج اصلائی رسید.



آثار تاریخی اتیوپی بعد از ۳۵ سال به کشور بازگشتند



مجموعه‌ای از آثار تاریخی مسروقه متعلق به اتیوپی پس از گذشت یک قرن و نیم به این کشور بازگردانده شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از رویترز، ۱۳ اثر تاریخی مسروقه اتیوپیایی که بیش از یک قرن و نیم در یک مجموعه خصوصی از نظرها پنهان مانده بودند بعد از ماه‌ها مذاکره به اتیوپی بازگردانده شدند.

این آثار که یک صلیب مشبک، یک نقاشی سه‌گانه با موضوع «مصلوب شدن مسیح (ع)» و یک سپر برنجی پر نقش و نگار را شامل می‌شود یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های استرداد در تاریخ اتیوپی را شکل داده‌اند.

این آثار تاریخی در سال ۱۸۶۸ پس از نبرد ماگدالا بین امپراتوری‌های بریتانیا و اتیوپی ربوده شدند. برخی از این آثار در ماه ژوئن توسط یک فروشنده که از نواندگان یکی از سربازان جنگ ماگدالا بود در یک حراجی بریتانیایی فروخته شد.

به گفته سفیر اتیوپی در بریتانیا، آثار تاریخی بسیاری وجود دارد که در نبرد ماگدالا غارت شدند و اتیوپی هنوز برای بازگرداندن تمامی این آثار برنامه‌ریزی نکرده؛ اما این نخستین‌بار در تاریخ این کشور است که آثار تاریخی در این اندازه به این کشور بازگردانده می‌شود.

قرار است این آثار در موزه‌های اتیوپی به نمایش گذاشته شوند. اتیوپی همچنین قصد دارد ۱۲ اثر دیگر را که در جریان جنگ ماگدالا غارت شده بودند از موزه بریتانیا پس بگیرد.



یکی از چهره‌های سرشناس موسیقی مشهد در گذشت؛

پایان ویولن متبسم

سرورس فرهنگ | مشهد همواره مهد

پرورش چهره‌های سرشناس موسیقی در ایران است. چهره‌هایی که هرکدام نقشی بر تاریخ موسیقی کشور و حتی دنیا بر جای گذاشته‌اند.

این موضوع را می‌توان به قدمت و دیرینگی موسیقی مقامی خراسانی تا بروز موسیقی‌های نوین تعمیم داد. گویا خراسانی‌ها از دیرباز بیشتر متوجه بودند که موسیقی احساسات ما را تحریک می‌کند، زندگی ما را با ملودی غنی می‌کند و اغلب اوقات به ما کمک می‌کند تا بر مایخولای خود غلبه کنیم. «فلاطون» فیلسوف بزرگ یونانی هم معتقد است موسیقی برای روح همانند ورزش برای بدن است.

نوازنده و مدرس ویلن و کمانچه

در این میان از دست دادن افرادی که نقشی در موسیقی داشتند همواره تلخ است، چرا که جایگزینی نیست تا این جای خالی دنیا پر نشود. استاد محمود متبسم نیز یکی از همان افراد است. نوازنده و مدرس ویلن و پیشکسوت موسیقی استان که روز گذشته در سن ۸۴سالگی به دلیل کھولت سن دار فانی

سالگی فراگیری و نواختن ساز تار را نزد پدرم

حاج‌علی متبسم که تار را به خوبی و شیرینی فراوان می‌نواخت و یکی از هنرمندان سرشناس استان خراسان بود، آغاز کردم. ولی پس از چند ماهی به نواختن ساز ویولن علاقمند گردیدم و علت آن هم این بود که روزی به رادیو گوش می‌دادم که آهنگی از آن پخش می‌شد به نام «گلی جان» که از ساخته‌های عباس شاپوری که در من خیلی اثر کرد و چنان در رگ و پی من این آهنگی اثر گذاشت که ساز تار را از زانوان خود برداشتم و زمین گذاشتم و ساز ویولن را از

زمین بر روی شانه خود نهادم و شبانه‌روز مشغول نواختن گردیدم و نزد خود توانستم همان آهنگ «گلی جان» و چند آهنگ دیگر را بنوازم. ولی مدتی بعد نزد هنرمندی به‌نام «جوان» که متأسفانه اسم کوچک او یادم نیست رفتم و علم موسیقی و نواختن ویولن را فرا گرفتم.»

این پیشکسوت موسیقی ادامه داده بود: «پس از چندی برای همکاری به رادیو مشهد دعوت شدم که من با افتخار این همکاری را پذیرفتم که مدت بیست سال

پیام سرپرست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

سرپرست دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، در همین راستا درگذشت محمود این نوازنده و مدرس ویولن و پیشکسوت موسیقی استان خراسان را در پیامی تسلیت گفت.در متن پیام محمد الهیاری آمده است: « بازگشت همه بسوی اوست...

با اندوه خبر رسید که جناب آقای محمود متبسم نوازنده و مدرس ویولن و پیشکسوت موسیقی خراسان از جمع اهالی هنر شریف موسیقی رخت سفر بر بست.

دانش موسیقی، بیش هنرمندانه و منش مرحوم محمود متبسم با تربیت هنرمندان فراوان، جمع علاقه مندان به ایشان را در طول عمر فعالیت هنری شان افزود و فقدان وی دوستان و شاگردان را به سوگ نشاند.

اینجانب این فقدان را به جامعه هنری کشور و خاندان گرامی‌اش تسلیت گفته و صبر و اجر ایشان را از درگاه حضرت حق خواهانم.»

هویت و جایگاه موسیقی

بدون شک موسیقی به طور فوق‌العاده‌ای به ما کمک می‌کند تا زندگی اجتماعی سالمی داشته باشیم و خصوصیات انسانی مانند دلسوزی و درک در خود را زنده نگه داریم، همچنین موسیقی این قدرت را دارد که خاطرات فراموش شده را برای ما زنده کند.

در این میان جا دارد که پاسدار جایگاه مهم اساتید حوزه موسیقی استان باشیم و تا زمانی که در این دنیا حضور دارند آنها را بشناسیم و از وجود ارزشمندشان بهره ببریم.

معرفی برگزیدگان جشنواره جهادگران علم و فناوری خراسان شمالی



وی افزود: بعد از بررسی ۱۲ طرح برگزیده و سه طرح تولید فناوری توربین های بادی، پریتتر سه بعدی فلزی و طرح کنترل بیولوژیک بعنوان نمونه معرفی و از این جهادگران تجلیل شد.این مراسم با حضور حسین قدیانی مشاور عالی فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعی از دانشجویان و اعضای هیات علمی دانشگاه های خراسان شمالی در سالن ایثار بجنورد برگزار شد.

توجهی عجیب برای شکست فیلمی در گیشه

میلیون دلار هزینه در بر داشته است.

با وجود شکست «آخرین دوتل» در گیشه اما «زیدلی اسکات» همچنان از فیلمش دفاع کرده و دلیل این شکست را نسل جوانی معرفی کرد که با گوشی‌های تلفن همراه بزرگ شده‌اند و این جوانان چیزی یاد نمی‌گیرند، مگر این که از طریق گوشی همراهشان باشد. به طور کلی این همان چیزی است که امروز در فیسبوک با آن سر کار داریم و این جهت‌گیری اشتباه موجب شده که اعتماد به نفسی اشتباه به جوانان داده شود.«اسکات» که ساخت فیلم هایی چون «بیگانه»،«بلیدرانر»، «تلما لوئیس»، «مریخی» و «گلادیاتور» را در کارنامه دارد هم

مدرکی که در دادگاه عالی لس آنجلس وجود دارد، ثابت می‌کند که قاضی پرونده دریافت که اسپیسی در زمان تولید «خانه پوشالی» با انجام رفتارهای خاص در رابطه با چندین خدمه در هر یک از پنج فصلی که در آن بازی کرده بود، مفاد قرارداد خود را نقض کرده است. استودیوی سازنده این سریال، مجبور شد به دلیل اتهامات وارد شده به کوین اسپیسبی، او را اخراج کند، تولید فصل ششم آن را متوقف کند و نقش کوین اسپیسبی را به عنوان شخصیت تأثیرگذار در سریال حذف کند و مجبور شد تا

فیلم جدید «آخرین دوتل» ساخته «زیدلی اسکات» با فروش ۲۷ میلیون دلاری تاکنون با شکستی بزرگ در گیشه رو به رو شده اما کارگردان فیلم دلیلی جالب برای شکست فیلمش در گیشه اعلام کرده است.

به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از ایسنا، «آخرین دوتل» جدیدترین ساخته «زیدلی اسکات» که با بازی «مت دیمون»، «آدام درایور»، «جودی کومر» و «بن افلک» همراه شده، گرچه مورد تحسین منتقدین قرار گرفته اما تاکنون در گیشه عملکرد ناامیدکننده‌ای داشته و تنها ۲۷ میلیون دلار فروش داشته درحالی که ساخت این درام حماسی بیش از ۱۰۰

کوین اسپیسبی به پرداخت ۳۱ میلیون دلار غرامت به تهیه‌کنندگان سریال خانه پوشالی محکوم شد. به گزارش روزنامه «صبح امروز» و به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، بر اساس تصمیم دادگاه‌هایی که روز دوشنبه نهایی شد، کوین اسپیسبی و شرکت‌های تهیه فیلم تحت نظارت او به دلیل زیان‌های ناشی از اخراج وی به اتهام سوء رفتار جنسی، باید ۳۱ میلیون دلار به استودیوی تولیدکننده سریال «خانه پوشالی» (House of Cards) بپردازند.

بازیگر هالیوودی به پرداخت غرامت ۳۱ میلیون دلاری محکوم شد

فیصل جدید را از ۱۳ به ۸ قسمت کاهش دهد تا بتواند فصل ششم را به موقع به تفلیکس تحویل دهد. استودیوی MRC در بیانیه‌ای عنوان کرد: ایمنی کارمندان، مجموعه‌ها و محیط‌های کاری ما برای MRC از اهمیت بالایی برخوردار است و ما تلاش می‌کنیم که پاسخشگو باشیم.یکی از نمایندگان اسپیسبی بلافاصله به ایمیلی که به دنبال نظر بود، پاسخ نداد که به دنبال این اتفاق وکلای او استدلال کردند که اقدامات این بازیگر عامل مهمی در ضررهای نمایش نبوده است.

فیصل جدید را از ۱۳ به ۸ قسمت کاهش دهد تا بتواند فصل ششم را به موقع به تفلیکس تحویل دهد. استودیوی MRC در بیانیه‌ای عنوان کرد: ایمنی کارمندان، مجموعه‌ها و محیط‌های کاری ما برای MRC از اهمیت بالایی برخوردار است و ما تلاش می‌کنیم که پاسخشگو باشیم.یکی از نمایندگان اسپیسبی بلافاصله به ایمیلی که به دنبال نظر بود، پاسخ نداد که به دنبال این اتفاق وکلای او استدلال کردند که اقدامات این بازیگر عامل مهمی در ضررهای نمایش نبوده است.

یادداشت

به مناسبت هفته بسیج؛

بسیج؛ شجره طیبه برخاسته از مردم، برای مردم

حسین حسامی

عضویت در نئسه شورای اسلامی شهر مشهد



بسیج یعنی متن مردم، آن مردمی که می‌توان امید دفاع از انقلاب را از آن‌ها داشت. مقام معظم رهبری (مدظله العالی) شهرها، به عنوان موجوداتی زنده، پویا و فعال هستند و فقط با رویکرد کالبدی و عمرانی، معنا نمی‌یابند. شهرداری نیز به عنوان مجری مدیریت شهری، به تنهایی نمی‌تواند از عهده اداره شهر با موفقیت و سربلند بیرون آید. حال آن‌که با وجود

محدودیت منابع مالی و افزایش سرسام‌آور هزینه‌ها، بدون همراهی و مشارکت گروه‌های مردمی،

مدیریت شهری، آینده‌ی سختی را در پیش خواهد داشت. بنابراین ضروری است که نقش و جایگاه مردم در مدیریت شهری به شیوه‌ای صحیح تعریف و تبیین شود.

مهم‌ترین گروه مردمی بعد از انقلاب در نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، شجره طیبه بسیج است که از دل مردم و برای مردم، همیشه به یاری دولت، نهاده‌ا و دستگاه‌های اجرایی آمده است؛ خصوصا در بزرگ‌ترین رویداد مردمی که دفاع مقدس بوده و بعد از آن هم نیروهای بسیج و بسیجیان در حل مسائل اقتصادی، اجتماعی، عمران و آبادانی و حتی نظامی کشور، حضور پررنگی داشته‌اند، بنابراین در مدیریت شهری نیز برای حل مسائل اساسی، همراهی و یاری مردم و گروه‌های مردمی ضرورت دارد.

مقام معظم رهبری مدظله العالی همواره به نقش مهم و کلیدی مردم و گروه های مردمی در تحقق تمدن نوین اسلامی در طلیعه‌ی کام دوم انقلاب اسلامی اشاره داشته‌اند و از حلقه های میانی نام برده‌اند، که نیروی مقاومت بسیج را می‌توان نقطه عطف حلقه های میانی و رکن اصلی در ایجاد آن بیندازیم. بنابراین لازم است نقش بسیج را به عنوان عنصر مردمی در تمام فرآیندها و خدمات مدیریت شهری به صورت شفاف، تبیین کنیم. خصوصا معضلاتی همانند حاشیه نشینی، که با بحران گسترده و فراگیر، مواجه است.

مدیریت عالمانه و جهادی برای حل مسائل حاشیه شهر، نیازمند همراهی بسیج است و ضرورت دارد که بسیجیان مؤثر، بسا توجه به تخصص‌های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی، پزشکی و سلامت، عمران و آبادانی و همچنین هوشمندسازی؛ با توجه به پیشرفت های روزافزون بسیج در حوزه‌های علم و فناوری، کمک کنند تا کلان مسئله حاشیه شهر حل شده و مضلات پیش‌روی آن برادشته شود.

همچنین افزایش کیفیت خدمات، ارتقاء نظارت بر اجرای صحیح فرآیندهای مدیریت شهری، زمینه‌سازی اتخاذ تصمیمات صحیح برای مدیریت شهری و جلب همراهی و مشارکت مردمی نیز می‌تواند از ثمرات حضور بسیج در فعالیت‌های مدیریت شهری باشد.

کمسیون بر نامه و بودجه، فناوری اطلاعات و منابع انسانی شورای اسلامی شهر، در تلاش هستند تا به ازای تمامی فعالیت‌های بودجه‌ای تعریف شده و تمام فرآیندهای شهروندمحور، که قابلیت توسعه نقش مردم در آن وجود دارد، برای مردم و گروه‌های مردمی همانند بسیج و بسیجیان، نقش کلیدی قائل شویم و در آینده با انعقاد تفاهم‌نامه‌ها و برقراری ارتباطات و تعاملات مؤثر، از توان این شبکه عظیم استفاده نماییم.

به یقین، با همراهی و همکاری شجره طیبه بسیج، زمینه مدیریت بهرهور و مشهدالر(ضالیه‌السلام)، جهان شهر کرامت و برکت، فراهم خواهد آمد.

خبر

آلودگی هوای مشهد

برای پنجمین روز متوالی

کیفیت هوای مشهد با شاخص ۱۱۵ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار گرفت و هوای مشهد برای پنجمین روز متوالی آلوده اعلام شد.بنابر اعلام مرکز پایش آلاینده‌های زیست‌محیطی مشهد و بر اساس آخرین اطلاعات واسله از ایستگاه‌های سطح کیفیت هوای شهر مشهد بیشترین بار آلودگی از ایستگاه خیام‌شمالی با شاخص ۱۱۶ و کمترین بار آلودگی از ایستگاه لشکر با شاخص ۹۳ گزارش شده است.

همچنین ایستگاه‌های کریمی با شاخص ۱۱۳، سمرقند با شاخص ۱۱۱، امامیه با شاخص ۱۱۰، سرافرازان با شاخص ۱۰۸، الهیه با شاخص ۱۰۷، خیام جنوبی با شاخص ۱۰۷، تقی‌آباد با شاخص ۱۰۶، شهر با شاخص ۱۰۵، نخریسی با شاخص ۱۰۴، چمن با شاخص ۱۰۳، خاقانی با شاخص ۱۰۲، صدف با شاخص ۱۰۲، آوینی با شاخص ۱۰۱ در وضعیت ناسالم برای گروه‌های حساس قرار دارند. ایستگاه‌های سجاد با شاخص ۱۰۰، لشکر با شاخص ۹۳، ماشین ابزار با شاخص ۹۷ در شرایط قابل قبولی بودند.براساس این گزارش این شرایط هوایی احتمال افزایش بیماری‌های قلبی با ریوی و مرگ زودرس در بیماران قلبی و سالمندان افزایش علائم تنفسی در افراد حساس را در پیش دارد و بر این اساس توصیه می‌شود افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی با ریوی و همچنین سالمندان و کودکان فعالیت‌های طولانی یا سنگین خارج از منزل را کاهش دهند.



روح قانون مدیریت بحران در حوادث غیر

مترقبه، بر پیشگیری استوار است

مدیرکل مدیریت بحران خراسان رضوی گفت: قانون مدیریت بحران و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری روحی دارد که آن روح در حوادث غیر مترقبه بر پیشگیری استوار است و امروز ما با نگاه پیش گیرانه، حوادث پیش آمده را در کنار یکدیگر حل می‌کنیم،بر مراسم آغازین رزمایش طرح زمستانی پلیس راهور خراسان رضوی که صبح امروز برگزار شد، مدیرکل مدیریت بحران خراسان رضوی گفت: نیروهائی که در این رزمایش شرکت کرده‌اند، به مردم عزیز و مجاورانی که وارد مشهد می‌شوند آرامش هدیه می‌دهند.«محسن نجات» افزود: امید است گامی مؤثر در راستای پاسداشت خدمت به مردم برداریم، وی خاطرنشان کرد: امروز ما با نگاه پیش گیرانه، بارها دیدایم که اگر حادثه‌ای بوجود می‌آید همگی در کنار یکدیگر آن مشکل را حل می‌کنیم. حوزه مدیریت بحران به وجود تمام شما افتخار می‌کند و همه با هم در کنار یکدیگر قرار خواهیم گرفت تا در شرایط سخت و حساس اقلیمی استان در زمستان‌های خراسان رضوی کمک دست یکدیگر باشیم.نجات تاکید کرد: قانون مدیریت بحران و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری روحی دارد که آن روح در حوادث غیر مترقبه بر پیشگیری استوار است و امروز ما با نگاه پیش گیرانه، حوادث پیش آمده را در کنار یکدیگر حل می‌کنیم.وی افزود: باید نگاهمان را متغییر تر از مناطق کشور کنیم، ما علاوه بر خدمتی که به مردم ارائه می‌دهیم، به زائران علی این موسسی الرضا (ع) خدمت می‌کنیم، نیروی انتظامی، راهداری، اورژانس، آتش نشانی، جمعیت هلال احمر و شهرداری ما در کنار یکدیگر قرار گرفتند و با عزمی ویژه به خدمت رسانی می‌پردازیم.

پلیس و سازمان‌های امدادی باید به وظیفه خطیر و قانونی خود عمل کنند

جانشین فرماندهی نیروی انتظامی خراسان رضوی نیز با ادای احترام به شهدای سالامت و ۶ شهید اخیر مرزبانی گفت: اقدام مبارک هم زمانی این رزمایش با هفته بسیج را به فال نیک می‌گیریم و امید است بتوانیم هم‌رستا با سازمان‌های خدماتی، خدمتی خوب به مردم نجیب و ولایت‌مدار ایران اسلامی به ویژه زائرین حضرت رضا(ع) انجام دهیم.سردار ابراهیم قربانزاده با بیان اینکه پلیس و سازمان‌های امدادی باید به وظیفه خطیر و قانونی خود عمل کنند، یادآور شد: تا بیروز به عنوان یکی از ارگان‌های اجرایی ستاد پیشگیری و پیروس کرونا شاهد محدودیت‌های شبانه و بین شهری در راستای مبارزه با این ویروس بودیم که اکنون پس از برداشت‌شدن این محدودیت‌ها خدارا شاکر و از یکایک عزیزان و زحمت‌کشان مشترک‌بوی افزود: امسال بی شک شرایط برای ما و زائرین و مجاورین نسبت سال گذشته سخت‌تر است، قطعا ممنوعیت و محدودیت‌هایی که در سال گذشته داشتیم کمکی به ما در رفع گره‌های ترافیکی بود اما امسال کم کردن این محدودیت‌ها کار را برای ما سخت کرده است و امیدواریم زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی دغدغه‌ای نداشته باشند.سردار قربانزاده تصریح کرد: برای ما همین کافی است که با حضور به موقع و تلاش‌های شبانه روزی نیروهای زحمت‌کشان، هر سال نسبت به سال گذشته شاهد کاهش تلفات و حوادث بوده‌ایم و توانسته‌ایم دغدغه‌های را از خانواده‌ای رفع کنیم.



با آغاز بارش‌های پاییزی بار دیگر شهر سبزوار تهدید می‌شود:

باز باران، باز آب‌گرفتگی

سبیلاب شهری در سبزوار بوده است.

عباسعلی کیانی‌فرد می‌افزاید: با توجه به این که عمده مناطق مستعد سیل سبزوار در ارتفاعات شمالی این شهر قرار دارد، عملیات اصلاح و مرمت بندخاکی روستای سدید کنترل سبیلاب با نفوذ عمقی آب های سطحی، تقویت سبیلاب شهری سبزوار در حوزه آبخیز شهری با هدف مهار سبیلاب و تغذیه سفره های آب زیرزمینی عملیاتی شده است.

وی ادامه می‌دهد: هدف از اجرای طرح مرمت بندخاکی سدید جلوگیری از خسارت‌های احتمالی ناشی از سیلاب، کنترل سبیلاب با نفوذ عمقی آب های سطحی، تقویت سفره های آب زیرزمینی و افزایش آبدهی قنوتات است.

لزوم تقویت سازه‌های حفاظتی و انتقال آب

فرماندار ویژه سبزوار هم می‌گوید: یکی از تهدیدهای شهر سبزوار سیلاب های ورودی شهر است که نبود مطالعات دقیق و تعریف زیر ساخت های کافی حفاظتی در اطراف شهر سبب شده است با کمترین میزان بارش، سیلاب وارد مجموعه شهری شود.

سیدمجتبی علوی مقدم می‌افزاید: اداره امور آب ناحیه ضمن به روز کردن مطالعات خود باید نسبت به تعریف سازه های حفاظتی در اطراف شهر و نیز سازه‌های انتقال آب مجموعه داخل شهر برنامه ریزی لازم را انجام دهد.

وی ادامه می‌دهد: اجرای طرح سازه‌های حفاظتی و انتقال آب نیاز به اعتبار جدگانه دارد که می‌بایست در دستور کار مسوولان ذیربط در این حوزه قرار گیرد.

شهر ۳۴۷ هزار فنی سبزوار در فاصله ۳۳۰ کیلومتری غرب مشهد سه هزار و ۷۵۴ هکتار وسعت دارد.

رشد نگران کننده آمار تصادفات در مشهد



رئیس کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی شهر مشهدمقدس گفت: پس از چندسال کاهش آمار تصادفات منجر به جرح و فوت، این آمار از ابتدای اسال روند صعودی به خود گرفته که زنگ خطری برای حوزه ترافیکی مشهد است. ایمان فرهنگندی با گرامی‌داشت روز یادمان قربانیان حوادث ترافیکی، اظهارکرد: یکی از تیمات زندگی شهری و استفاده از خودروها، آسیب‌ها، خسارات و تلفات جانی و مالی ناشی از آن است. وی افزود: یکسوی این خسارات مربوط به زیرساخت‌ها و وسایل نقلیه و سوی دیگر، تلفات انسانی است که بسیار اثرگذار بوده و اثرات سوء روانی، اقتصادی و اجتماعی بر خانواده و سطح جامعه پیرامونی فرد دارد.فرههمنندی با بیان اینکه ایمن‌سازی و جلوگیری از وقوع حوادث، وظیفه‌ای برای مدیران شهری و حوزه حمل‌ونقل و ترافیک است، گفت: نگاه ویژه‌ای به بحث ایمن‌سازی

مشهدمقدس خاطرنشان کرد: در کنار اقدامات یاد شده، ارائه آموزش به کاربران شبکه راه‌ها و ترافیک، اعم از رانندگان و عابران پیاده، راکبان موتورسیکلت و مسافران نیز باید در دستور کار قرار گیرد تا بتوانیم به کمک یکدیگر، تعداد و شدت آسیب‌های ناشی از تصادفات را کاهش دهیم. فرهنگندی با بیان اینکه براساس آمار، پس از یک دوره چندین ساله که شاهد کاهش آمار تصادفات بودیم، این آمار اسمال روند صعودی به خود گرفته است، گفت: به‌عنوان مثال، تعداد مجروحین ناشی از تصادفات در مشهد، از ۱۳ هزار نفر در ۶ ماه نخست سال ۹۹ به ۱۶ هزار نفر در نیمه اول اسال افزایش یافته است.وی با بیان اینکه این افزایش آمار، رزگ خطری برای حوزه ترافیکی مشهد است، افزود: کاهش سرعت، ایمن‌سازی معابر و جلوگیری و پیشگیری از رانندگی‌های پرخطر، که منشاء اصلی بسیاری از تصادفات است، باید در دستور کار متولیان امر قرار گیرد.

خبر



شده است.

وی تصریح کرد: البته طی سالیهای اخیر اقدامات موثری از طریق اجرای طرح نهضت سبز و نهال‌کاری از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی در سطح کشور و این استان انجام گرفته است.

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: توسعه جنگل ها و حفاظت از عرصه های طبیعی با توجه به حجم اندک اعتبارات، نیازمند ورود بخش مردمی به این حوزه است.

شکاری افزود: در این راستا و در قالب مفاد قانونی، عرصه های طبیعی قابلیت واگذاری به مردم را برای بهره برداری اقتصادی با هدف رونق گردشگری طبیعی و توسعه کشت گونه های دارویی دارد.

وی تصریح کرد: خراسان رضوی خاستگاه گیاهان دارویی است لذا طرح تلفیقی بهره برداری از مراتع و گیاهان دارویی و نیز در شرایط تامین آب در حوزه جنگل کاری و اقتصاد زراعت چوب، طرحی در اداره جنگل و ستاد سازمانی منابع طبیعی استان در دست پیگیری است. معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان رضوی گفت: همچنین در قالب ماده سه، راضی و عرصه های طبیعی، به منظور احیا و حفاظت و بهره برداری اصولی مورد استفاده قرار خواهند گرفت. ۳۴۰ هزار هکتار از وسعت شهرستان ششتمد عرصه منابع طبیعی است. مرکز شهرستان ۲۴ هزار نفری ششتمد در ۳۰ کیلومتری جنوب سبزوار و ۲۳۰ کیلومتری غرب مشهد قرار دارد. ششتمد که اردیبهشت ماه ۱۳۹۹ به شهرستان ارتقا یافت با وسعت سه هزار و ۷۸۶ کیلومترمربع شامل دو بخش مرکزی و شامکان، ۴۸ دهیاری و ۵۳ روستا است.این شهرستان علاوه بر بخش معدن، به خاطر داشتن معادن منگنز و سنگ آهک با تولید محصولاتی نظیر آلو، گردو، بادام و زعفران در حوزه کشاورزی نیز مطرح است.

ششتمد همچنین به عنوان یکی از مناطق «مونه گردشگری» خراسان رضوی معرفی شده و با بناهای تاریخی فرهنگی همچون آرامگاه ابوالحسن بهیقی، نویسنده و تاریخ‌نگار شهیر، آب و هوای معتدل، کوهستانی و طبیعت سرسبز از جذابیت های گردشگری مناسبی برخوردار است.



ی آرمان ها و چشم اندازها تلاش کنند.عضو تشخص مصلحت نظام تصریح کرد: باتوجه به حضور امام مهربانی ها دراین کلان شهر زیارتی، لازم است تمدن سازی، ارزیابی و برنامه ریزی برای دست یابی به ارزشها در چشم انداز ۱۴۰۰ و همچنین برگزاری نشست ها وامنیت و آرامش از برنامه های اصلی باشد.مظفرادامه داد: همه باید میان آرمان ها و ارزش های کلان این شهر، پیوندی حاصل کنیم تا بتوانیم تعارض ها را حل کرده و مشهد را به الگویی با نظام درست و یک استراتژی جامع برای سایر شهرها تبدیل کنیم. به گزارش صبح امروز، حسین مظفر در جلسه تبیین جهان شهربرکت و کرامت که به میزبانی معاونت برنامه ریزی و توسعه سرمایه انسانی و اندیشکده مدیریت شهری و با حضور کارشناسان فعال در حوزه های مختلف مشهد برگزار شد، افزود: الگوسازی در پایتخت معنوی ایران درسه حوزه ساختارهای شهری، فرهنگ و ارزش های حاکم در مشهد و روابط بین

استانها جزو مهمترین ارکان برای تحقق این شعار است،وی اضافه کرد: برهمین اساس تمامی ارگان ها باید برای بهترشدن و الگو شدن هرچه بیشترمشهد در رسیدن به همه

ی آرمان ها و چشم اندازها تلاش کنند.عضو تشخص مصلحت نظام تصریح کرد: باتوجه به حضور امام مهربانی ها دراین کلان شهر زیارتی، لازم است تمدن سازی، ارزیابی و برنامه ریزی برای دست یابی به ارزشها در چشم انداز ۱۴۰۰ و همچنین برگزاری نشست ها وامنیت و آرامش از برنامه های اصلی باشد.مظفرادامه داد: همه باید میان آرمان ها و ارزش های کلان این شهر، پیوندی حاصل کنیم تا بتوانیم تعارض ها را حل کرده و مشهد را به الگویی با نظام درست، دارای استراتژی جامع تبدیل کنیم.وی افزود: هرچند مشهد شهر بسیارخوب با پیروی از الگوی سیره رضوی و با بهره مندی از ظرفیت فرهنگی مشغول خدمت رسانی به زائران است اما بازهم باید بین حوزه ارزش و تفکر و اندیشه پیوند عظیمی حاصل شود تا مشهد را به‌عنوان جهان شهر برکت وکرامت بیشترشناسانیم.

مدنی است، به‌خصوص پتروشیمی ها را مصوب کرد تا مبنای تعیین قیمت سوخت آنها فوب خلیج فارس باشد.

وی بیان کرد: پیش از این کوره های آجرپزی مازوت مصرف می کردند اما به دلیل مسائل مربوط به آلودگی هوا، دولت استفاده از گاز را برای کوره های آجرپزی اجباری کرد که امسال با افزایش ۳۵ برابری بهای گاز مصرفی کوره ها، این موضوع از سو و افزایش قیمت آجر و کاهش مشتری از سوی دیگر واحدهای آجرپزی را متضرر کرده است.سلطانی، دلیل اصلی افزایش ۴۰ درصدی قیمت آجر در یکی دو ماه اخیر را ناشی از گرانی سوخت کوره ها دانست و گفت: مردم بضاعت خرید آجر با قیمت بالا را ندارند و این موضوع روی میزان فروش کوره های آجرپزی تاثیر گذاشته است.رئیس اتحادیه فروشندهگان مصالح ساختمانی مشهد گفت: مصرفی در داخل است که جنبه صادراتی هم ندارد و محاسبه قیمت گاز مصرفی واحدهای تولید آجر براساس فوب خلیج فارس منطقی نیست و نباید بهای سوخت صنایع پایین دستی مانند واحدهای کوچک آجرپزی با صنایع بالادستی صادرات‌محور یکسان باشد، این موضوع تهدیدی جدی برای ادامه فعالیت کوره های آجرپزی و از بین رفتن اشتغال آنها است.مدیر بهره برداری شرکت گاز خراسان رضوی نیز در پاسخ به وضعیت پیش آمده برای کوره های آجرپزی به خبرنگار ایرنا گفت: نرخ بهای گاز بخش های مختلف از جمله کوره های آجرپزی و سایر مصرف کنندگان در قالب قوانین و مصوبات و از جمله قوانین بودجه سنواتی تعیین و به صورت بکنواخت در کل کشور اعمال می شود.فرشید دشتی افزود: گازبهای مصرف کنندگان بخش های صنعتی برای سال جاری نیز در قانون بودجه سالال ۱۴۰۰ کل کشور تعیین شده است.در بودجه سال ۱۴۰۰ راهکاری پیش بینی شده تا هزینه واقعی گاز از صنایع بالادستی و میان دستی صادرات محور اخذ شود تا بعضا مانع از سودهای کلان و نجومی این صنایع گردد. این موضوع در قالب قانون در مجلس مصوب و در کل کشور اجرایی شده اما در این میان صنایع پایین دستی و خردی مانند کوره های آجرپزی متضرر شدند که باید برای جلوگیری از تعطیلی آنها، به ویژه در فصل زمستان و کاهش فعالیت‌های ساختمانی چاره ای اندیشید.

خبر

افزایش گازبها بر خی



رئیس اتحادیه فروشندهگان مصالح ساختمانی مشهد گفت: به دلیل افزایش بهای گاز مصرفی و کاهش مشتری، ۲۰ تا ۳۰ درصد از کوره‌های آجرپزی این شهر تعطیل شده و باقی کوره‌ها نیز با کمتر از ظرفیت اسمی خود فعالیت می‌کنند.به گزارش صبح امروز، غلامرضا سلطانی روز گذشته با اشاره به فعالیت ۱۵۰ کوره آجرپزی در شهر مشهد اشاره و بیان کرد: امسال مجلس شورای اسلامی قانونی مبنی بر افزایش بهای گاز مصرفی صنایع بالادستی و

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

افزایش

با پیروزی برابر پوهانگ کره جنوبی:

تیم فوتبال الهلال عربستان قهرمان آسیا شد

تیم فوتبال الهلال عربستان با پیروزی برابر نماینده کره جنوبی عنوان قهرمانی قاره کهن را به خود اختصاص داد.

دیدار فینال رقابت‌های فوتبال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه ملک فهد شهر ریاض بین تیم های الهلال عربستان و پوهانگ استیلرز کره جنوبی برگزار شد که در پایان تیم میزبان موفق شد ۲ بر صفر حریف خود را شکست دهد و قهرمان قاره کهن شود.

ناصر الدوساری در حالی که هنوز بازی به ثانیه ۲۰ نرسیده بود با شلیکی تماشایی از راه دور دروازه حریف کره ای را باز کرد و با وجود حملاتی که دو تیم روی دروازه یکدیگر داشتند در نیمه اول توپ دیگری از خط دروازه ها عبور نکرد.

در دقیقه ۶۳ این دیدار موسی مارگا با نفوذ از جناح راست به داخل محوطه جریمه تیم حریف با ضربه ای دقیق برای دومین بار دروازه تیم کره ای را باز کرد تا آبی های شهر ریاض در آستانه یک جشن قهرمانی دیگر قرار بگیرند.

الهلال در شرایطی به عنوان قهرمانی آسیا دست پیدا کرد که در مراحل قبل از فینال برابر تیم های استقلال و پرسپولیس ایران به برتری قاطع رسیده بود.



اولتیماتوم علی مرادی به سهراب و کیانوش

رئیس فدراسیون وزنه‌برداری گفت که سهراب مرادی و کیانوش رستمی اگر می‌خواهند در بازی‌های آسیایی شرکت کنند باید در اردوی تیم ملی حاضر شوند.

به گزارش ایسنا، علی مرادی در حاشیه مراسم رونمایی از تندیس مدال آوران بازی‌های آسیایی در مورد شرایط تیم ملی وزنه برداری بیان کرد: اردوهای تیم ملی در حال انجام است و سه هفته دیگر تیم به قهرمانی جهان اعزام می شود.

او در پاسخ به این پرسش که نفرت شخصی در لیست نفرت شرکت کننده هستند اما ستاره های ایران در ترکیب حضور ندارد و فکر می کند تیم بتواند مدال های خوبی بگیرد، تاکید کرد: نسبت به تیم امید ما در قهرمانی بزرگسالان جهان خوشبین هستیم. البته مسابقات جهانی است و قهرمانان ارزنده ای حضور دارند.

مرادی در پاسخ به این پرسش که در نظر دارد برای بازی‌های آسیایی جلسه‌ای با سهراب مرادی و کیانوش رستمی برگزار کند تا مشکلاتشان برطرف شود تصریح کرد: در فدراسیون روی قهرمانسان ملی باز است. با توجه به این رویکرد برای قهرمانی جهان این عزیزان را دعوت کردیم و خودشان نیامدند. بعد از قهرمانی جهان در فدراسیون هم باز است و اردوها چارچوبی است و باید حضور در اردو را رعایت کنند و حضور در اردوها الزامی است.

او در پاسخ به این پرسش که یعنی سهراب مرادی و کیانوش رستمی برای حضور در بازی‌های آسیایی حتما باید در اردوها حضور داشته باشند؟ گفت: بله دقیقا.

او درباره کاندیداتوری در انتخابات فدراسیون جهانی تصریح کرد: به نظرم مقداری فدراسیون جهانی در تصمیم گیری ها متزلزل است. احتمال می دهم انتخابات با تأخیر انجام شود چون کاندیداها معرفی نشدند و عدم معرفی کاندیداها شبهه انگیز است. باید یک ماه جلوتر اسامی معرفی شوند اما این کار صورت نگرفته است و به کشورها ایمیل زده شده است که فعالیت خود را اتمام دهند.

او در پاسخ به این پرسش که در انتخابات کمیته ملی المپیک کاندیدا می‌شود یا خیر؟ گفت: من نمی دانم انتخابات کمیته ملی المپیک چه زمانی است و راجع به مباحث آن صحبت کردن زود است.

مرادی در مورد اعتراض رضایی فدراسیون‌ها به آیین نامه و اساسنامه فدراسیون‌ها گفت: بحث حلیق و موارد مشابه را باید کنار گذاشت و مشکلات را داخل کشور رفع کنیم. ایهاماتی و انتقادات برخی فدراسیون‌ها راجع به آیین نامه هیات های استانی و اساسنامه دارند نیاز به بحث و بررسی و جلسات هم اندیشی دارد و جلسات هم برگزار شده و فکر می کنم جلسات هم اندیشی باعث شود ایهامات رفع شود.



صالح‌امیری: ورزش، اولویت رئیس مجلس باشد

رییس کمیته ملی المپیک از رییس مجلس درخواست کرد که مجلس در برنامه هایش، ورزش را در اولویت قرار دهد.به گزارش ایسنا، مراسم رونمایی از سردیس علی باغباناشی، تیمور غیانی، میر رسول رئیس و هوشنگ کارگرنژاد، طلایه داران بازی های آسیایی و راضیه شیرمحمدی مدال آور پارالمپیک در محل کمیته ملی المپیک برگزار شد.

در این مراسم، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی، حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان، رضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک، معاونان وزارت ورزش، روسای فدراسیون های ورزشی و جمعی از پیشکسوتان حضور داشتند. قالیباف بیش از حضور در مراسم از موزه ورزش هم بازدید کرد و تالار قهرمانان طلایی بازی های آسیایی توسط خودتان خوش آمدید. امروز یک پیام را منتقل می کنیم که ایران زمین طلایه‌دار قهرمانان و پیشکسوتان بوده و خواهد بود. امیدوارم این مراسم‌ها قدمی برای معرفی ورزش و ورزشکاران باشد. ما روی ورزش تاکید داریم چون عرصه قدرت نرم نظام است و ورزش ایران عامل معرفی هویت و قدرت و غیرت ایرانی است. همچنین باعث همگرایی و انسجام ملی و نشاط ملی می شود. جامعه به دلیل مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا بیش از هر زمان دیگری به امید و نشاط نیاز دارد. ورزش کانون تولید سرمایه اجتماعی است.

او ادامه داد: وقتی زلزله و سیل می آید قهرمانان و پیشکسوتان ما احساس مسئولیتی می کنند و معرفت در ورزش موج می زند. ۳ میلیون و ۸۰۰ ورزشکار در ایران، سرمایه ایران زمین هستند. ورزش، محور اصلی الگوسازی برای نسل آتی خواهد بود. ورزش به حمایت مجلس و دولت بیش از پیش نیاز دارد و این نیاز ملی برای توسعه ورزش قهرمانی و همگانی است. درخواست داریم موانع از توسعه ورزش قهرمانی و همگانی برداشته شود و نیاز است زیر ساخت ها توسعه پیدا کنند. مجلس سال گذشته کمک زیادی کرد اما نیاز به حمایت بیشتری وجود دارد. از ریاست مجلس تقاضا می کنم، ورزش را در اولویت برنامه هایش قرار دهد.



افزایش سرسام‌آور سقف جرایم انضباطی فدراسیون فوتبال

رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال در خصوص افزایش جرایم تخلفات انضباطی به نکاتی اشاره کرد.

به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، ابوالفضل حسن‌زاده محمدی، رئیس کمیته انضباطی گفت: کمیته انضباطی به منظور پیشگیری از افزایش و شیوع تخلفات و کارآمدی بیشتر تنبیهات انضباطی در راستای بند ۶ ماده ۳۵ اساسنامه فدراسیون فوتبال، افزایش میزان جرایم و حد نصاب قطعیت آنها را به هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال پیشنهاد داد که این موضوع در جلسه مورخ ۴ آبان‌ماه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت و روز ۳۰ آبانماه نیز این مصوبه به تمامی هیأت‌ها و باشگاه‌ها ابلاغ شدوی در ادامه بیان کرد: بر همین اساس جرایم تعیینی از سوی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال نسبت به تخلفات ارتکابی از تاریخ یکم آذرماه سال ۱۴۰۰ به بعد برای تمامی اشخاص حقیقی تا میزان ۲۵۰ میلیون ریال و برای تمامی اشخاص حقوقی تا میزان ۵۰۰ میلیون ریال قطعی و غیر قابل تجدید نظر خواهی و لازم‌الاجرا محسوب می‌شود.رئیس کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال گفت: حداکثر جریمه قابل اعمال برای تخلفاتی که از تاریخ یکم آذرماه برای اشخاص حقوقی مرتبط با لیگ‌های برتر ثبت می‌شود، هفت میلیارد ریال و برای سایر لیگ‌ها سه میلیارد و پانصد میلیون ریال خواهد بود. حسن زاده ادامه داد: حداکثر جریمه قابل اعمال برای تخلفاتی که از یکم آذرماه، اشخاص حقیقی مرتبط با لیگ‌های برتر مرتکب می‌شوند، سه میلیارد و پنجاه میلیون ریال و نسبت به سایر لیگ‌ها یک میلیارد و هفتصد و پنجاه میلیون ریال است.

وی در پایان گفت: مطابق مقررات انضباطی، در صورت وجود سوابق تخلفاتی مرتکب (یعنی تکرار تخلف) و یا تعدد تخلف، کمیته انضباطی مجاز به تعیین جریمه مزاد بر سقف تعینی می‌باشد.



هفته ششم لیگ برتر

پرسپولیس با هواداران جان دوباره می‌گیرد

۸ دیدار مسابقات هفته ششم لیگ برتر روز چهارشنبه برگزار می‌شود در حساس‌ترین مسابقه استقلال میهمان تیم گل‌گهرسیرجان است و پرسپولیس در حضور هوادارانش به مصاف نفت آبادان خواهد رفت.

به گزارش فارس، مسابقات هفته ششم لیگ برتر همگی در روز چهارشنبه برگزار می شود. بسیاری از تیم‌ها و هواداران انتظار داشتند که در هفته ششم هم تماشاگران در شهرهای مختلف اجازه حضور در ورزشگاه‌ها را پیدا کنند اما در نهایت تا لحظه نوشتن این گزارش فقط بازی پرسپولیس و نفت آبادان در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگر شد.

نگاهی به این مسابقات می اندازیم؛

تراکتور – پدیده: اولین برد یا سولدو؟

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

ساجی – پیکان: برد صد و پنجاهم تهران یا تیم عنایتی

هوادر با توجه به برد مس رفتنجان مقابل پدیده با رای انضباطی به رده یکی مانده به آخر جدول لیگ سقوط کرد. تیمی که یک برد و ۴ باخت دارد، اگر می خواهد فصل بعد هم در لیگ برتر باشد باید شرایطش را تغییر بدهد. از شانس بد رضا عنایتی تیم هوادار فردا به مصاف الومینیوم اراک صدرنشین می رود. شاگردان رسول خطیبی بالاتر از همه مدعیان سنتی لیگ ایستاده اند و بازنماند. این فصل هر دو تیم برای برد بازی خواهند کرد ساکت الهامی بازهم محروم است و از روی سکوها نظاره گر مسابقه تیش خواهد بود. پیکان در این هفته هم شانس صدرنشینی در لیگ برتر را دارد و اگر بتواند در مازندران پیروز شود ضمن اینکه صد و پنجاهمین برد خود

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

ساجی – پیکان: برد صد و پنجاهم تهران یا تیم عنایتی

هوادر با توجه به برد مس رفتنجان مقابل پدیده با رای انضباطی به رده یکی مانده به آخر جدول لیگ سقوط کرد. تیمی که یک برد و ۴ باخت دارد، اگر می خواهد فصل بعد هم در لیگ برتر باشد باید شرایطش را تغییر بدهد. از شانس بد رضا عنایتی تیم هوادار فردا به مصاف الومینیوم اراک صدرنشین می رود. شاگردان رسول خطیبی بالاتر از همه مدعیان سنتی لیگ ایستاده اند و بازنماند. این فصل هر دو تیم برای برد بازی خواهند کرد ساکت الهامی بازهم محروم است و از روی سکوها نظاره گر مسابقه تیش خواهد بود. پیکان در این هفته هم شانس صدرنشینی در لیگ برتر را دارد و اگر بتواند در مازندران پیروز شود ضمن اینکه صد و پنجاهمین برد خود

اش است. البته این بازی برای هر دو تیم سخت خواهد بود و ۳ امتیاز این بازی شطرنج وار به تیمی خواهد رسید که کمتر اشتباه کند. تارتار یک گل به حریفش زنند.

گل گهر – استقلال: نبرد برای صدر یا امیرسکونشین

گل گهر اگرچه دو پله پایین تر از استقلال رده دومی است اما فقط دو امتیاز با آبی پوشان تهرانی فاصله دارد. بنابراین شاگردان امیر قلعه نویی فرصت صدرنشینی در این هفته را به دو شرط دارند اول اینکه بتوانند استقلال را شکست بدهند و دوم اینکه آلومینیوم مقابل هوادار متوقف شود. محسن فروزان دروازه بان گل گهر که دو

کلین شیت در این فصل داشت و خود را آماده دادند که با آبی پوشان صدرنشینی مشترک لیگ داشته باشد. این هفته آنها با یک تیم مدعی دیگر

رویه رو می شوند. سپاهان با تمام توان به شیراز می رود تا سه امتیاز را بگیرد تا همچنان در جمع مدعیان و بالانشینان جدول باقی بماند.

سپاهان البته شانس صدرنشینی هم دارد به شرطی که استقلال و آلومینیوم امتیاز از دست بدهند. سپاهان در دو بازی اخیرش مقابل ذوب آهن و تراکتور تبریز گلی نزده است و محرم نوید کیا می داند اگر تیش پیش خواهد قهرمان شود باید تغییراتی در روند نتیجه گیری تیمش ایجاد کند.

فجرسپاسی همان تیم جوان و جویای نام و دوست داشتنی است که تلاش خواهد کرد از یکی دیگر از مدعیان قهرمانی امتیاز بگیرد. می‌توان فجر را غول‌کش نامید که تاکنون از تیم‌های مدعی امتیاز گرفته است.

هوادار – الومینیوم اراک:نبرد صدرنشین یا تیم عنایتی

هوادر با توجه به برد مس رفتنجان مقابل پدیده با رای انضباطی به رده یکی مانده به آخر جدول لیگ سقوط کرد. تیمی که یک برد و ۴ باخت دارد، اگر می خواهد فصل بعد هم در لیگ برتر باشد باید شرایطش را تغییر بدهد. از شانس بد رضا عنایتی تیم هوادار فردا به مصاف الومینیوم اراک صدرنشین می رود. شاگردان رسول خطیبی بالاتر از همه مدعیان سنتی لیگ ایستاده اند و بازنماند. این فصل هر دو تیم برای برد بازی خواهند کرد ساکت الهامی بازهم محروم است و از روی سکوها نظاره گر مسابقه تیش خواهد بود. پیکان در این هفته هم شانس صدرنشینی در لیگ برتر را دارد و اگر بتواند در مازندران پیروز شود ضمن اینکه صد و پنجاهمین برد خود

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

ساجی – پیکان: برد صد و پنجاهم تهران یا تیم عنایتی

هوادر با توجه به برد مس رفتنجان مقابل پدیده با رای انضباطی به رده یکی مانده به آخر جدول لیگ سقوط کرد. تیمی که یک برد و ۴ باخت دارد، اگر می خواهد فصل بعد هم در لیگ برتر باشد باید شرایطش را تغییر بدهد. از شانس بد رضا عنایتی تیم هوادار فردا به مصاف الومینیوم اراک صدرنشین می رود. شاگردان رسول خطیبی بالاتر از همه مدعیان سنتی لیگ ایستاده اند و بازنماند. این فصل هر دو تیم برای برد بازی خواهند کرد ساکت الهامی بازهم محروم است و از روی سکوها نظاره گر مسابقه تیش خواهد بود. پیکان در این هفته هم شانس صدرنشینی در لیگ برتر را دارد و اگر بتواند در مازندران پیروز شود ضمن اینکه صد و پنجاهمین برد خود

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

بعید به نظر می رسد پدیده با میتایان بتواند در تبریز به دنبال سه امتیاز باشد و گرفتن یک امتیاز هم می تواند برای پدیده موفقیت محسوب شود. میتایان تلاش کرده برای این بازی با تکه بر فرمول های تعصب و غیرت بازیکنان و همدلی تیم را متحد کند. تراکتور هم با انتخاب سهرابی به عنوان مدیرعامل جدید باشگاه شرایطش سامان یافته تر شده است و می خواهد از رده سیزدهم جدول جدا شود.

تراکتور با روزنیمیر سولدو توانست تیم پرمهره سپاهان را متوقف کند. آن هم در حالیکه این مربی کروات که هموطن اسکوچچ است فقط ۴ روز برای آن مسابقه فرصت داشت. در حال حاضر هواداران پرشور تراکتور منتظرند تا اولین

برد تیم شان را با سولدو جشن بگیرند. برد در این مسابقه دور از دسترس قرمزپوشان تبریزی نخواهد بود. حریف آنها تیم پدیده مشهد است که هیچ بردی در این فصل به دست نیاورده و با یک گل زده آخرین تیم جدول لیگ است.

ریسک بزرگی زده و کشتی گیر روسی را با مبلغ چند هزار دلار جذب کرده تا در نیمه نهایی وزن ۸۶ کیلوگرم حسن یزدانی را با چالش بکشد.

در حالی که رقابت در سایر اوزان هم بین این دو تیم جذاب و تماشایی است، اما کشتی وزن ۸۶ کیلوگرم با حضور نفر اول و سوم جهان حساس تر از هر دیدار دیگری خواهد بود. این اتفاق در حالی رخ خواهد داد که حسن یزدانی در چند ماه اخیر دو بار نایفونوف را در نیمه نهایی المپیک و نیمه نهایی مسابقات جهانی شکست داده و قبلا هم سابقه شکست این کشتی گیر را داشته است، اما شاید به خاطر نبودن او در اوج آمادگی، شرایط این بار برایش سخت تر از گذشته باشد. قطعا نایفونوف هم انگیزه های زیادی برای جبران شکست های قبلی خود مقابل یزدانی آن هم در تهران خواهد داشت.

این کشتی احتمالا در حضور تماشاگران ایرانی و در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی روز ۱۸ آذرماه برگزار خواهد شد.

از سوی دیگر حسن یزدانی خودش را باید برای راند پنجم مبارزه با دیوید تیلور هم آماده کند؛ اتفاقی که ۲۱ بهمن ماه در تگزاس آمریکا و در جریان دیدار دوستانه تیم های کشتی آزاد ایران و آمریکا رخ می دهد. این سال سخت و پرچالش برای ستاره کشتی ایران همچنان ادامه دارد.



برای شرکت در مرحله نهایی لیگ برتر کشتی آزاد به توافق رسید و قرارداد امضا کرد.

علیرضا رضایی، سرمربی تیم سهند ارس که تیمش باید در نیمه نهایی برابر فولادین ذوب آمل به میدان برود، دست به

روزنامه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی
خراسان رضوی و شمالی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول :

حسین رفیعی

روابط عمومی وامور مشترکین: ۰۹۱۵۲۵۶۰۰۹۱

سازمان آگهی‌ها: ۳۸۹۲۹۸۲۳-۰۵۱

آدرس: بولوار دانش آموز – دانش آموزه۳-پلاک ۴

تلفن:۳۸۹۲۹۸۲۴-۳۸۹۲۹۸۲۵

نمبر: ۳۸۹۲۳۴۵۲-۰۵۱ سامانه پیام کوتاه:۰۵۰۸۰۸۸۸

دفتر خراسان شمالی:۰۵۸۳۳۲۵۹۰۱۸

یک مقام کار گری: پول مسافر کشتی از حقوق مصوب شورایعالی کار بیشتر است

علی اصلانی (عضو هیئت مدیره کانون‌های شوراهای اسلامی کار سراسر کشور) در انتقاد از طرح مجلس برای توافقی کردن مزد در روستاها می‌گوید: این دست طرح‌هایی که حداقل حقوق کارگران را نشانه گرفته مسبوق به سابقه است؛ سال گذشته نیز شورایعالی کار به دنبال آن بود تا دستمزد را منطقی‌ای کند که با اعتراض و پیگیری فعالان کارگری از انجام آن منصرف شد و در نهایت حداقل دستمزد به روال هر سال تعیین شد. اصلانی گفت: اگر یک فرد دو بار در مسیر تهران – کرج مسافر ببرد، روزی حدود ۳۰۰ تومان درآمد دارد. یعنی پولی که از مسافرکشی به دست می‌آید از حداقل حقوق شورایعالی کار بیشتر است. در چنین وضعیتی مجلس با چه استدلالی به دنبال توافقی کردن مزد است؟

واکنشی بنیاد شهید سلیمانی به اطلاعیه صدا و سیما: با رأفت اسلامی تصمیم گیری شود

بنیاد شهید سلیمانی به اطلاعیه صدا و سیما برای پیگیری متن منتشرشده توسط یکی از عوامل سریال روزگار جوانی واکنش نشان داد. در بخشی از نامه بنیاد شهید سلیمانی به رییس صداوسیما آمده است: جراینی کور در خارج کشور که از محبوبیت شهید سلیمانی نگران بوده و هست، در تلاشی ناشیانه، با جعل نامه‌ای منتسب به خانم زینب سلیمانی در مورد کمک ۲ میلیون دلاری به ازدواج دختران لبنانی، توان رسانه‌ای خود را به میدان آورد تا با غبار آلود کردن فضا، بتواند بر افکار دوستانران این شهید تاثیر بگذارد. خواهشمند است با توجه به اظهارات فرد یاد شده درباره این موضوع، با رأفت اسلامی نسبت به این موضوع تصمیم گیری شود؛ چرا که مشی شهید سلیمانی، اشداء علی الکفار و رحماء بینهم است.

دیوان عالی قتل غیرعمد برای حمید صفت را تایید کرد
حمید شاهرخی گفت شعبه ۵۱ دیوان عالی کشور با صدور دادنامه قطعی ضمن رد فرجام خواهی متعزیزن رأی فرجام خواسته مبنی بر برائت حمید صفت از قتل عمد را تایید کرد. وی افزود: رأی قتل است و از نظر دادگاه حمید صفت مرتکب قتل عمد نشده و فقط باید جنبه عمومی جرم طی شود.

نماینده مجلس: بزرگترین معضل در حوزه ازدواج جوانان میل به تحصیلات عالیه است

یک نماینده مجلس گفت بزرگترین معضل ما در حوزه ازدواج جوانان میل به تحصیلات عالیه است و خود این مانع ازدواج و فرزندآوری شده و ما باید نهضت خوابگاه‌های متاهلی را راه بیندازیم.
امیر حسین بانکی پور در نشست معاونان فرهنگی و دانشجویی وزارت بهداشت که در سالن جلسات کتابخانه دانشگاه علوم پزشکی ایران برگزار شد، بیان داشت: ما در مرحله ورود به سال ۱۵ هجری شمسی هستیم و به طور قطع بزرگترین ابربحران در این دوران مسئله پیری جمعیت است و هر فردی دیگری را که فکر کنید هیچ کدام بحرانش به خطرناکی مسئله پیری

جمعیت نیست و ما در چند قدمی فرو افتادن در این سیاه چاله هستیم. وی در ادامه به تفسیر بخش‌های دانشگاهی «قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت» پرداخت و ابراز داشت: دو ماده ۷ و ماده ۸ این قانون مربوط به دانشگاه‌ها است، بزرگترین معضل ما در حوزه ازدواج جوانان یکی میل به تحصیلات عالیه است و خود این مانع ازدواج و فرزندآوری شده است ما این تهدید را تبدیل به فرصت کردیم به این نحو که نهضت خوابگاه‌های متاهلی را در دانشگاه‌ها راه بیندازیم. در شروع دهه ۷۰ زمانی که سیاست‌های تنظیم جمعیت خانواده در حال کار شدن بود اولین سیاست عدم ساخت خوابگاه‌های متاهلی در دانشگاه‌ها بوده است.

روزنامه دولت: نخبگانی که می خواهند مهاجرت کنند، باید مالیات سنگین پرداخت کنند

روزنامه دولتی ایران در یادداشتی با اشاره به خروج نخبگان از کشور نوشت: کلیه افرادی که به‌عنوان نخبه در کشور ثبت می‌شوند باید از نظر شغلی، وضع تضمین شده‌ای داشته باشند و نهادهای ذی ربط، مثلا بنیاد نخبگان باید با استفاده از سهمیه فوقی، قبل از اتمام فعالیت علمی -مهارتی نخبگان، مقدمات شغلی تمامی ایشان را در تناسب با رشته و سابقه آنها فراهم آورد و نتیجه را ثبت و در تمامی مراحل، مشکلات احتمالی پیش روی نخبگان را پیگیری و رصد کند و خود را دربارہ آن مسئول بداند.همچنین نخبگان غیرجوان یا نخبگانی که قبلا از سهم مناسب در کشور برخوردار شده‌اند، مانند پزشکان متخصص معتبر، در صورتی که تمایل جدی برای مهاجرت دارند، باید مالیات سنگینی بابت استفاده از امکانات کشور در طی سال‌های رشد و اعتباریابی خود پرداخت کنند و این مالیات باید به‌صورت مستقیم صرف توسعه آموزش و پژوهش مراکز خوش سابقه در تربیت نخبگان گردد. البته بدیهی است که هیچ مقرراتی در هنگام اجرا، شکل ایده‌آلی نخواهد داشت و همواره امکان افراط و تفریط هست، ولی به‌نظر می‌رسد توجه به‌همین چند اصل ساده، می‌تواند اصلی‌ترین دغدغه نخبگان یعنی وجود جایگاه تضمین شده شغلی، متناسب با تخصص و شأن آنها را تأمین کند.

وزیر کشور: طرح ممنوعیت تردد شبانه منبع درآمدی برای دولت نبود

وزیر کشور با اشاره به ضرورت رعایت پروتکل‌های بهداشتی حتی بعد از انجام واکسیناسیون عمومی گفت: طرح ممنوعیت تردد شبانه تنها برای سلامت مردم به اجرا درآمده بود و آورده مالی برای دولت نداشته است.وزیر کشور با اشاره به لغو محدودیت‌ها تصریح کرد: با توجه به لغو محدودیت‌ها تذکر جدی راجع به مراقبت از اعمال پروتکل‌هایی که تاکنون هست مثل زدن ماسک و رعایت فاصله اجتماعی به ویژه در حوزه مدارس داریم و خواهیم‌تیم مدیران مدارس پروتکل‌ها را رعایت کنند.

فرمانده کل سپاه: ما مشکلات اقتصادی داریم، اما این مشکلات در آمریکا هم وجود دارد

سردار سلامی: آنچه در فضای تحریم ساختیم قبل از آن ساختیم.

مشکلات اقتصادی هست اما این مشکلات در آمریکا هم وجود دارد، آمریکا بیش از ۴۰ میلیون کارت خواب دارد و ۵۰ میلیون گرسنه. ما هم مشکلاتی داریم اما کشور در حال ساخته شدن است. وی افزود: خیلی‌ها می‌خواهند سیمای انقلاب را تیره و تار نشان دهند و از حاکمیت طاغوت تمجید می‌کنند اما نمی‌دانند رهبری که با جانبازی و زهد و مناجات شبانه و شجاعت علوی در برابر دشمن ایستاد و کشور را به استقلال حقیقی رساند چه محشری به پا کرده است. مردم آگاهانه ایستاده‌اند و عملیات‌های دشمن در اراده آنان تاثیری ندارد.

معاون سیاسی سپاه: آمریکا به این نتیجه رسیده که تقابل با ایران بی فایده است؛ قصد دارد با مذاکره امتیاز بگیرد

معاون سیاسی سپاه با اشاره به سخنان رهبری در حوزه رسالت بسج تصریح کرد:مقام معظم رهبری بارها فرموده‌اند در علم باید شتاب بگیریم و به نقطه‌ای برسیم که در آینده‌ای نه چندان دور هر کسی بخواهد علم را فرا بگیرد، مجبور به آموختن زبان فارسی باشد. وی با اشاره به رویارویی‌های چند ساله اخیر ایران با آمریکا گفت: ایران اسلامی در سال‌های اخیر آمریکا را تحقیر کرده و امروز دست برتر در خلیج فارس با ماست و ناوشکن‌های مدرن آمریکایی حریف فرزندان پاسدار نیروی دریایی سپاه نیستند. سردار جوانی در بخش پایانی سخنانش بیان کرد: امروز آمریکا به این نتیجه رسیده که تقابل با ایران بی‌فایده است و قصد دارد با مذاکره امتیاز بگیرد و به بهانه مذاکرات بحث موشکی و هسته‌ای را پیش می‌کشد و به جنگ نرم بسیار امیدوار است. وی افزود: قدرت ایران و رسیدن به پیشرفت و توسعه بدون تسلط بر فضا امکان‌پذیر نیست و دشمن قصد دارد این علم بومی و پیشرفت را از ما بگیرد. چرا که طبق آیات صریح قرآن کفار و مشرکین از شما راضی نخواهند شد، مگر شما را تابع محض خود کنند.

واکنشی زنگنه به لغو حضور وی در شبکه افق
وزیر سابق نفت به لغو حضور وی در شبکه افق واکنش نشان داد و نوشت: گویا در موضوع کرست فرصت صداوسیما تنها برای اتهام زندگان است!بیزن زنگنه در توییتر نوشت:همکاران شبکه افق خودشان بنده را دعوت کردند و من هم در همان ابتدا گفتم نمی‌گذارند من بیایم و همان شد که گفتم، گویا در موضوع کرست فرصت صداوسیما تنها برای اتهام زندگان است!«و افوض امری الی الله این الله بصیر بالعباد»

نقش احمدی نژاد در انتصاب های دولت رئیسی چقدر است ؟
جوانفکر در تویییتی نوشت: احمدی نژاد در عزل و نصب ها، سیاستها، برنامه ها و اقدامات دولت، هیچ دخالتی نداشته و با مسئولان و مقامات نیز ارتباط کاری یا معنا داری ندارند.علی اکبر جوانفکر در تویییتی نوشت:

برخی از عناصر سیاسی و امنیتی مدعی هستند که دکتر احمدی نژاد دستی و نفوذی در دولت کنونی دارد و با مقامات این دولت در ارتباط است! لازم است تاکید شود که ایشان در عزل و نصب ها، سیاستها، برنامه ها و اقدامات دولت، هیچ دخالتی نداشته و با مسئولان و مقامات نیز ارتباط کاری یا معنا داری ندارند.

پیشنهادهات مشاور فرمانده کل قوا برای توسعه روابط با همسایگان

سردار صفوی با بیان ملاحظات ژئوپولیتیکی و ژئواستراتژیکی در گسترش روابط همه جانبه ایران و همسایگان در افق سند ملی آمایش سرزمین ۱۴۲۴ شمیسی گفت: ویژگی‌ها و مشخصات ژئوپولیتیکی و ژئواستراتژیکی ایران در سطوح مختلف ملی، منطقه‌ای و جهانی، بر تمام مناسبات و فرایندهای درونی و خارجی بازیگران تأثیر می‌گذاردوی افزود: وضعیت ژئوپولیتیکی و الزامات ژئواستراتژیک کشورها، وجوه مختلف اقتصاد ملی، در بخش‌های مختلف تولید و مصرف تا حوزه‌های مالی و پولی را متأثر می‌سازد و بدون توجه به ملاحظات ژئوپولیتیکی و ژئواستراتژیکی، امکان سیاست‌گذاری اقتصادی و پیاده‌سازی راهبردهای پیشرفت و توسعه ملی، ممکن نیست.مشاور فرمانده کل قوا اظهار با برشماری پیشنهاداتی برای توسعه روابط با همسایگان خاطرنشان ساخت: تغییر رویکرد ملی به سیاست دریاگرایی، وابسته کردن ارتباطات بین‌المللی کشورهای همسایه به فضای جغرافیایی کشور، تلاش در راستای افزایش تعاملات گسترده با سازمان همکاری های شانگهای و اتحادیه اقتصادی اوراسیا در قالب کریدور شمال -جنوب و شرق به غرب و مشارکت با همسایگان برای بهره برداری از ظرفیت‌های مشترک، بازماندگی مناطق آزاد، مناطق ویژه اقتصادی و مناطق مرزی در مشارکت همسایگان، از جمله اقداماتی است که می‌تواند با تقویت فرصت‌های اقتصاد ملی، گسترش روابط ایران و همسایگان را محقق کند.

شرط عجیب ضرغامی برای جلسه خصوصی
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی شرط عجیبی را برای جلسه خصوصی با فعالان بخش اقتصادی تعیین کرد.عزت‌الله ضرغامی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی در نشست با فعالان بخش خصوصی گفت: «با کسانی که بخواهند بالای هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری کنند، شخصا جلسه بر گزار می‌کنم.»او ادامه داد: «چندی پیش یکی از سرمایه‌گذاران در استان فارس با من جلسه داشت، او می‌خواهد نزدیک ۵ هزار میلیارد تومان سرمایه‌گذاری کند.»ضرغامی افزود: «البته طی دو هفته‌ای که او در استان فارس بود، مقامات استان به او وقت ملاقات ن‌داده بودند. در نهایت پس از ملاقات با بنده، با استاندار و سایر مسوولان استان فارس صحبت کردم و قرار شد مشکلات

مطالب درج شده در روزنامه الزاما به معنای تایید محتوای آن نمی باشد.

روز نامه صبح امروز پذیرای مطالب و مقالات شما مخاطبان ار جمند می باشد.

 Sobh_EMROOZ

 Sobh_EMROOZ

پیشنهادهات مشاور فرمانده کل قوا برای توسعه روابط با همسایگان /قالیباف:اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، موشک فایده‌ای ندارد /وزیر کشور: طرح ممنوعیت تردد شبانه منبع درآمدی برای دولت نبود

پیش‌روی این سرمایه‌گذار برداشته شود.» پرسش مهم این است که اصلا چرا باید سرمایه‌گذاران نیازمند دیدار با وزیر و استاندار باشند. به نظر می‌رسد با مهیا کردن فضای سرمایه‌گذاری و ایجاد امنیت اقتصادی اساسا نیازی به طرح چنین شروطی برای دیدار با وزیر نیست.بوزیر گردشگری همچنین در واکنش به نقد فعالان اقتصادی به شرایط بد صنعت گردشگری و عدم‌بهره گیری ایران از فرصت‌های طلایی موجود، گفت: «واقعاً حال گردشگری خوب نیست.گردشگری همچون مرضی در حال احضار است که باید به‌سرعت درمان شود. این بیماری نیست که از آن بگذریم و نسبت به مرگ آن بی‌تفاوت باشیم، زیرا این بیماری است که از تخت بلند شود، کشور را نجات می‌دهد.»

قالیباف: اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، موشک فایده‌ای ندارد

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی، در نشست صمیمی با جمعی از نویسندگان، به مناسبت هفته کتاب و کتاب‌خوانی گفت: قدرت انقلاب در دل‌های مردم است. اگر مردم دل به جمهوری اسلامی ندهند، هرچه موشک داشته باشیم فایده‌ای نداردوی افزود: مردم تکیه‌گاه کشور هستند درحالی‌که ما آن‌ها را با دسته‌بندی‌های مختلف جدا کرده‌ایم. قالیباف گفت : مشکل اول در کشور ما نبود امکانات نیست مشکل اول داشتن یک برنامه مشخص و یک مدیریت درست در سطوح مختلف است وگرنه با این ظرفیت ها واقا این عثر پذیرفته شده نیست.

رایزنی نمایندگان روسیه و چین درباره مذاکرات «وین»
نماینده دائم روسیه در سازمان‌های بین‌المللی مستقر در وین با وانگ کان همتای چینی خود، مواضع دو کشور درباره مسئله ازسرگیری مذاکرات آتی وین درباره برجام را هماهنگ کردند.اولیانوف در پیامی که در صفحه توییتری خود منتشر کرد، درباره دیدار خود با کان نوشت: «امروز با همکار و دوست خوبم سفیر وانگ کان در محل بسیار زیبایی جدید نمایندگی دائم چین (در وین) ملاقات کردم. ما مواضع خود را درباره (پیمان امنیتی سه جانبه استرالیا، آمریکا و انگلیس) آکوس و ازسرگیری آتی مذاکرات وین درباره برجام هماهنگ کردیم.»قرار است هشتم آذر ماه در وین مذاکرات ایران و گروه ۱+۴ برگزار شود. جمهوری اسلامی ایران تا یک سال بعد از خروج آمریکا از برجام به تمامی تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد تا به کشورهای اروپایی که وعده می‌دادند آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران می‌کنند فرصت دهد- برای تحقق این وعده تلاش کنند.بعد از گذشت یک سال از خروج آمریکا از برجام، تهران اعلام کرد با توجه به اینکه کشورهای اروپایی به وعده‌هایشان عمل نکرده‌اند در چند گام تعهداتش ذیل برجام را کاهش خواهد داد. کاهش تعهدات ایران ذیل مفاد توافق هسته‌ای برجام صورت می‌گرفت.
منبع: تابناک



انجمن حمایت از بیماران ام اس خراسان رضوی

بایش از ۴۰۰۰ بیمار تحت پوشش

برای ام اس به هم میپیوندیم

شماره کارت: ۰۷۱۰-۰۰۱۵-۸۳۷۰-۵۸۵۹
شماره حساب: ۵۴۰۷۲۴۷۸۳۵ بانک تجارت شعبه احمدآباد



Multiple Sclerosis Society
انجمن مردم نهاد ام اس خراسان رضوی

دریافت رایگان قلک درب منزل

۰۲۱ - ۲۳۵۴۰

